



Aydınlık

VATAN
EMEĞİ
NAMUS

KURULUŞ: 1921

14 ARALIK 2016, ÇARŞAMBA

1.5 TL

www.aydinlik.com.tr

ASIL BOMBA MECLİS'TE

Binali Yıldırım ve Devlet Bahçeli'nin anlaşmasıyla TBMM'ye sunulan anayasa değişikliği teklifine tepkiler hızla yükseliyor. Siyasi ve ekonomik krize rağmen başkanlık dayatması 'Meclis'e bomba' olarak yorumlanıyor



Eski AKP'li Başbakan Yardımcısı Abdullatif Şener: Meclis'in yetkileri elinden alınıyor. Milletvekillerinin varlık nedeni ortadan kaldırılıyor. Bu teklifin Meclis'ten geçmemesi lazım. Meclis bu felaketi önlemelidir.



Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hasan Korkmazcan: Teklif, milli birlik ve bütünlüğümüze bir saldırdır. Pimi çekilmiş bomba olarak Meclis'in kucağına atılmıştır. Sorumluluk milletvekillerindedir.



CHP Milletvekili Emre Köprülü: Ülkeyi yönetenler toplumu bir arada tutacak kararlar almalıdır. Teklif ciddi sorunlara yol açar. Halkı birleştirmez, böler. Meclis'e sunulan anayasa değişikliği teklifi birlikteliği dinamitlemektedir.



Eski MHP Milletvekili Özcan Yeniçeri: Halkı birbirine düşürecek girişimlerden uzak durmamız gerekiyor. Teklif derhal geri çekilmelidir. Meclis'e sunulan anayasa değişikliği teklifi Türkiye'nin istikrarına atılmış bir bombadır. 7'de

Emir ABD'den

RIZA ZELYUT'un yazısı 4'te

MHP'liler başkanlığa karşı sahaya iniyor

Sayfa 7

Öneri ayıplıdır

BİRGÜL A. GÜLER'in yazısı 7'de

Fen Bilgisi'ne din tırpanı

HIKMET ÇİÇEK
Gökçek'e destek veren Ergenekon sanığı!

RAFET BALLI
Çarşı'dan AKP'ye siyaset dersi

SABAHATTİN ÖNKIBAR
'Bu işte bir 'MIT' yeniği var'

İSMET ÖZÇELİK
Son pışmanlık fayda etmez!

SONER POLAT
Tehdit ve patlayan bombalar

İSMAİL HAKKI PEKİN
Halep düşerken!

PISA'da kırık not alan Türkiye, din dersine en çok zaman ayıran ülkelerin başında geliyor. Fen Bilgisi ders saatlerinde ise OECD ülkelerinin gerisindeyiz



TÜRKİYE Eğitim Derneği, Türkiye ve dünyada ders saatlerine ilişkin bir rapor hazırladı. Raporda, Türkiye'de ilköğretim ve ortaokulda ders saatleri ile OECD ülkelerinin karşılaştırması yapıldı. PISA'da OECD ülkeleri arasında sondan ikinci olan Türkiye eğitimin kalitesi bir yana ders saatleri bakımından da diğer ülkelere geride kaldı.

ÖZLEM KONUR USTA'nın haberi 4'te



Dolarla borçlanmaya sınırlama

ULUSLARARASI Finans Kurumu'nun (IFC) düzenlediği "Türkiye'de Özel Sektör: Sürdürülebilir Kalkınma" başlıklı panelde konuşan Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek döviz geliri olmayan şirketlerin dövizle borçlanmasına sınır getirebileceklerini söyledi.

RECEP ERÇİN'in haberi 5'te

Tekmeci kaçamadı



MANİSA Turgutlu'da parkta spor yapan 4 aylık hamile Ebru Tireli'ye saldıran D.K. tutuklanarak ceza evine gönderildi. 3'te

Batı batıyor

Eski Almanya Dışişleri Bakanı Joschka Fischer: Atlantik sistemi fiilen sona erdi!

FISCHER, "Batı'nın sonu" başlıklı yazısında Washington'un artık Avrupa'nın güvenliğini sağlayamayacağını, küresel ölçekte yükselen gücün Çin olduğunu söyledi. Fischer, "ABD ve Avrupa Birliği kaybediyor, Batı dünyası gözlerimizin önünde çöküyor" ifadesini kullandı. 10'da

ABD'li Neo-Con yazar Rubin: Türkiye'nin sınırları değişecek!

Sayfa 10



Kenetlendik!



ANKARA Üniversitesi'nde farklı siyasi görüşlere sahip öğrenciler, biraraya gelerek PKK'nın İstanbul'daki bombalı terör saldırısını protesto etti. Yürüyüşe katılan öğrenciler, güvenliği sağlayan polisler karanfil verdi. 8'de



Doğu PERİNÇEK
Polise sarılan Türkiye

8'de

Alevi örgütlerinden PKK'ya büyük tepki



ALEVİ vakıflarından Türk Dünyası Parlamenterler Birliği Genel Başkanı Nail Çelebi ve Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Albayrak ile Türkmen Alevi Bektâşi Vakfı Genel Başkanı Özdemir Özdemir terörüne protesto etti. 8'de

Polis, asker, yurttaş KOLKOLA YÜRÜDÜ



İĞDIR'da, "Teröre lanet, polise destek" yürüyüşü düzenlendi. Vatandaşların polis ve askerlerle kolkola ilerlediği yürüyüşte, "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganları atıldı. 8'de



Aydınlık

HAZIRLAYAN: NADİR TEMEOĞLU

halkiliskiler@aydinligazete.com

ÖNE ÇIKANLAR

Vatandaşın cebini yakakan 'ŞEFFAFLIK'

Bu yılın başında elektrik tarifelerindeki kalemleri gizleyerek şeffaflığı ortadan kaldıran EPDK, dağıtım şirketlerinin 'sosyal harcama, reklam ve danışmanlık ile dava giderlerini' elektrik kullanıcılarından tahsil etmesinin 'zorunluluk' olduğunu belirtti

AYDINLIK / ANKARA

ELEKTRİK Mühendisleri Odası'nın Dağıtım Sistemi Gelişiminin Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ'e karşı açtığı davaya Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan (EPDK) skandal nitelikte bir savunma geldi. Bu yılın başında elektrik tarifelerindeki kalemleri gizleyerek şeffaflığı ortadan kaldıran EPDK, dağıtım şirketlerine yeni gelir kaynakları yarattığı düzenlemeyi "şeffaflık" iddiasıyla savundu. EPDK şirketlerin "sosyal harcama, reklam ve danışmanlık ile dava giderlerini" elektrik kullanıcılarından tahsil etmesinin ise "zorunluluk" olduğunu belirtti.

EMO söz konusu tebliğin elektrik kullanıcılarına yeni yükler getiren, dağıtım şirketlerine ise elektrik hizmetiyle ilgisiz ka-



lemler üzerinden yeni gelir kapısı yaratan düzenlemelerine karşı Danıştay'a başvurmuştu. EPDK tarafından yapılan savunmada, "Dava konusu Tebliğin 25. Mad-

desinin amacı; gelir farkı düzeltme bileşeni aracılığıyla tüketiciye yansıtacak olan başlıca gelir kalemlerini açıkça yazarak elektrik piyasasında şef-

faflık ilkesini sağlamaktır. Çünkü söz konusu maddede bahsi geçen kalemlerin en önemlileri tüketiciye yansyanlardır" denildi.

EMO konuyla ilgili yaptığı açıklamada tüketicilerden tahsil edilecek kalemlere ilişkin yaptıkları belirlemeleri de EPDK'nın savunmadaki ifadeleriyle itiraf ettiğine dikkat çekti.

EPDK'nın şirketlerin kendi hesaplarına yaptıkları sosyal sorumluluk projelerinin bedelini tüketicilerin ödemesi gerektiğine ilişkin savunmasına tepki gösteren EMO "Bir tür vergi salma anlamına gelen bu ifadeler, yapılan düzenlemenin açıkça hukuka aykırılığını ortaya koymaktadır. 'Şirketlerin kamuoyu nazaran makbulyetlerini artıracağı faaliyetleri' yine kamudan tahsil ettiği paralarla yapması nasıl bir hukuki çerçeveye otu-

Gerçek tekme ci tutuklandı

Manisa Turgutlu'da parkta spor yapan 4 aylık hamile Ebru Tireli'ye saldırdığı iddiasıyla D.K. tutuklanarak cezaevine gönderildi. Tireli'ye saldırdığı iddiasıyla M.T. tutuklanmış, gazetelere boy boy fotoğrafı basılmıştı. M.T. önceki delil durumunun değişmesi nedeniyle serbest bırakıldı.



Rafet BALLI

rafballi@gmail.com

Çarşı'dan AKP'ye siyaset dersi

Önceki gün akşama doğru. Bizim genç muhabirler geldi. Bir davet: "Çarşı yürüyecek. Gelir misin?" Çarşı: Malum, Beşiktaş'ın taraftar grubu. Terör saldırısını protesto edecekler. Cevabım: Kaçmıyım. Hatırlan büyük.

★★★

Saat kaçta, nerede? Kartal heykelinin orada dediler. 19.03'te. Bir an durdum. "19" tamamdı. "03" neyin nesiydi? Düşündüm. Ben bile buldum: Beşiktaş'ın kurulduğu yıl.

★★★

Tam çıkmaya hazırlanıyordum. Bizim gençler tekrar geldi. Başlama saati değişmiş: 19.23. Acemilik yapmadım bu kez. Merak ettiğim: "Niçin" di. Cevap: "Bütün taraftar grupları katılabilsin diye."

★★★

Spor taraftarlığı: Gri yasaktır. Renklerin en keskin olduğu yer. Sosyal bir lezzettir. Çarşı ise, bugün siyaset mektebi sanki. Partilere siyaset dersi veriyor. Rakiplerle nasıl birlik olunur diye.

★★★

Yürüyüşe katıldım. Hava soğuk. Yağmur sağanak. Güzergah: Beşiktaş'tan İnönü stadına kadar. Her takımdan bir tutam. Ev sahibi elbette daha kalabalık. Muhtelif renkte bereleler. Atıklar. Yan yana. Kol kola.

★★★

Galatasaraylı bir genç. Atkısı ve beresiyle tam teşekküllü. Çarşı muhitinde. Fakat rahat. Başka zaman böyle gezilebilir mi? Rakibin egemenlik sahasına saygılı. "Maç günleri asla gözükmem."

★★★

Ülküçilere dikkat. Birileri MHP'yi AKP katına bağladı. Hareketin kaderi tartışmalı. Fakat sokakta başka bir MHP var. Kendiliğinden harekete geçen.

★★★

Taraftar yürüyüşüne bakıyorum. Ülkücü gençler sayıca en kalabalık küme. Heyecanlan diri. Sloganları baskın. "Ya Allah, bismillah..." da onlarda. Tribün küfürlerini sokağa taşımak da. Seviye umurlarında değil.

★★★

Kendi hallerine terk edilmiş gibiler. Bağcılardan gelmiş bir grup ülkücü. Dillerinde 40 yıl öncesinin sloganları. "Tip tip tipsizler! Allahsız komünistler!..." Ama solcularla kol kola yürüyorlar.

★★★

Gelelim, Çarşı'nın siyaset sınıfına öğrettiğine. Evet: Taraftar gruplarımız biraz kavgacı. Uzun yıllar deplasman maçlarına gidemediler. Fakat: Nerede rakıp, nerede birlik olacaklarını biliyorlar. Çarşı'nın "terör" protestosunda renkler müste-rekti. Sadece "kırmızı-beyaz" vardı dillerinde.

★★★

Gelelim bizim siyaset sahnesine. Üç lider tekrar bir araya geldiler. 15 Temmuz'dan sonra ikinci buluşma bu. Bu görüntü doğru. Fakat: Büyük resimde manzara fazlasıyla sorunlu.

★★★

Türkiye'nin gündemi: Terör. AKP'nin gündemi: Başkanlık.

★★★

Tükiye'nin meselesi: Suriye'de koridor. AKP'nin meselesi: MHP'de fire.

★★★

Türkiye'nin hesabı: El Bab'a girmek. AKP'nin hesabı: Mecliste 330'u bulmak.

★★★

AKP liderliği bir seçim yapmalı. Ya: Yurtta birlik, bölgede birlik diyecekler. Ya da: İçte kutuplaşmaya, bölgede husumete devam edecekler. Hazırlıklarına bakıyoruz. Hesapları: Meclisi vitrin süsü haline getirmek.

★★★

Boşuna mazeret aramasınlar. "Terör bizden önce de vardı" diye. Laf yarıtırmıyoruz. Suriye ile sebepsiz kavgı. Sınıımızda 600 km boyunca PKK'nın yerleşmesi. Eserinizdir. Dönmek zorundasınız.

★★★

Tamam bazı adımlar atıldılar. Türkiye'de ilk bu köşede duyuruldu. Suriye tarafı da yavaş yavaş açık ediyor. En son Lübnan'ın Es Sefir gazetesi yaydı (8.12.2016). Ankara'dan Şam'a heyetlerin gelip gittiğini.

★★★

Bir not daha. MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın bir yardımcısı. Şam'a gidiyor (21.8.2016). Konu: Türkiye'nin Cerablus hareketi. Zaten: 3 gün sonra da TSK sınırı geçiyor. Anlamı: "Katil Esad" söylemi sadece dillerinde. İş sahaya gelince, Esad'ın rızasını anyorlar. Fakat: Açık koordinasyondan kaçıyorlar.

★★★

AKP oyalıyor. Suriye'de kan akıyor. Türkiye'de kan akıyor. Olsun: Mühim olan başkanlık!

GAZİ MECLİS şehit Meclis olur

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

BİRLİKTE Türk Milletiyiz Hareketi" dün anayasa paneli düzenledi. Türkiye Barolar Birliği'nin ev sahipliğindeki paneli Anayasa Mahkemesi eski üyesi Mustafa Yıldırım yönetti. Panoelde Prof. Dr. Birgül Ayman Güler, MHP'den ihraç edilen Milletvekili Prof. Dr. Ümit Özdağ ve eski İstanbul Barosu Başkanı Doç. Dr. Ümit Kocasakal konuşmacı olarak yer aldı.

Mustafa Yıldırım panelin açılışında yaptığı konuşmada, "Terör örgütleri sanki Türkiye'ye karşı iş birliği yapıyor. Şu anda Türkiye'nin başkanlık sistemini tartışacak durumu yok. Türk milletinin buna sesini çıkartması gerekir" dedi.

HERŞEYİN ARKASINDA EMPERYALİZM VAR

Panelde konuşan Ümit Kocasakal da,

"Bütün yaşadıklarımız en az 150 yıllık bir saldırının parçaları. Türkiye, büyük bir emperyalist saldırı altında. Biz aslında bu oyunu bozmuştuk. Ama biz bağımsız Türkiye olmak yerine Amerika'nın 51. eyaleti olmayı seçtik. Her şeyin arkasında emperyalizm var" değerlendirmesinde bulundu.

MİLLİYETÇİYİM DİYEN OY VERMEZ

Anayasa değişikliği ile getirilmek istenen sistemin başkanlık sistemi olmadığını vurgulayan Kocasakal, "Buna Türk tipi demek Türk milletine hakarettir. Bu teklifin adı, 1923'te kurulan rejimin değiştirilmesi ve anayasal görünümü bir diktatörlük rejimi teklifidir. Bu değişikliklerle bugüne kadar işlenen anayasal suçlara af getirilecek. Gazi Meclis, şehit Meclis olacak. Bu durum Türkiye Cumhuriyeti'ne karşı bir suikast girişimidir. Milliyetçi olmak bazı işaretler yapmak değil emperyalizme karşı çıkmaktır. Vatan sevgisi olan birisi buna onay veremez" diye konuştu.

HDP İLE GÖRÜŞMELERİ DEVAM EDİYOR

Kocasakal'ın ardından Prof. Dr. Ümit Özdağ konuştu. Özdağ, "Yeni anayasa tuzakına kendisine Türk milliyetçisi diyen



hiçbir milletvekilinin düşmeyeceğini" söyleyince paneli izleyenlerden bir vatandaş 'Genel Başkan düştü' diye karşılık verdi. Özdağ da bunun üzerine, "Benim genel başkanım değil. Şu anda MHP'nin genel başkanı olmadığını düşünüyorum" dedi. Yeni anayasanın diktatörlük kurmayı hedefleyen bölünme potansiyeline sahip bir anayasa olduğunu söyleyen Özdağ, "Meclisin onurunu çiğneyen bir tekliftir bu. Birçok milletvekili görmediği bir metni imzaladı. Meclis'te bu teklifin 330'un altında kalacağını düşünüyorum. Benimle birlikte 4 arkadaşım da oy veremeycek. Bana oy vermeyeceğini söyleyen çok sa-

yıda MHP milletvekili var. HDP ile görüşmeleri devam ediyor. Başka dış destekler de var. Bunlar yakında ortaya çıkacak" ifadelerini kullandı.

MECLİS BİTER

Panelde son olarak Prof. Dr. Birgül Ayman Güler konuştu. Anayasa teklifiyle askeri yargı, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği ve hükümetin ortadan kaldırıldığı belirten Güler şunları söyledi: "Hükümet ortadan kaldırılırsa bu doğrudan doğruya Meclis'i etkiler. Hükümet kaldırıldığında kanun tasarısı biter. Kanun tasarısı bittiğinde de Meclis biter."



Kış tertiplenmesine -25'TE DARBE

Güvenlik güçleri terör örgütü PKK'nın kış üslenmesi ve gizlenmesini önlemek için kar altında operasyonları sürdürüyor. Güvenlik güçlerince, Tunceli'nin Ovacık ilçesinde PKK'lı teröristlerce kullanıldığı belirlenen 6 sığınak ve barınağa operasyon düzenlendi. Bölücü terör örgütünün kış üslenmesini önlemek amacıyla zorlu

kış koşullarında gerçekleştirilen operasyonda, muhtelif miktarda yaşam malzemesi ele geçirildi. Askeri kaynaklardan alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince, 11 Aralık'ta Köyceğiz Mahallesi, Karasakal Deresi ile Koca Dere bölgesinde "Şehit Jandarma Uzman Çavuş Muhammet Yılmaz-99 Operasyonu" düzenlendi.

Bölücü terör örgütü mensuplarının kış tertiplenmesini engellemek, teröristleri yakalamak ve etkisiz hale getirmek amacıyla sınırın altında 25 dereceye varan soğukta ve zorlu arazi şartlarında gerçekleştirilen operasyonda 6 sığınak ve barınak tespit edildi. Arama tarama faaliyetlerinde muhtelif miktarda yaşam malzemesi ele geçirildi.



Yaşam Odası 2011'de iptal edildi



SOMA'daki maden faciasıyla ilgili, Soma Kömür İşletmeleri AŞ yöneticileri hakkında açılan dava kapsamında, o dönemde Soma Holding'de maden projelendirme ve etüt müdürü olarak çalışan Hayri Kebapçılar, talimatta verdiği ifadede, facianın meydana geldiği Eynez Maden Ocağı'nda yaşam odası bulunduğunu ancak 2011 yılında "yapısal zorluklar nedeniyle" iptal edildiğini belirtti.

Tutuksuz yargılanan Kebapçılar, İzmir 4. Ağır Ceza Mahkemesinde verdiği ifadede hakkındaki suçlamayı reddetti. Kebapçılar, "Ocakta yaşam odası vardı. Erken uyan sistemi de mevcuttur ancak 2011 sonrasında yapısal zorluklar nedeniyle yaşam odası iptal edilmiş. Yer darlığı ve kasman etkisi nedeniyle. Ayrıca, yaşam odası diye bir zorunluluk o dönemde yoktu" diye konuştu.



Rıza ZELYUT

rizazelyut@gmail.com twitter: @r_zelyut

Asıl bomba TBMM’de

Besiktaş’ta patlatılan son bombaya kilitlenip kalmayalım. Türkiye, bundan daha büyüklerini gördü, geçirdi.

Amerikan ajanı Kürt ırkçılığının bombası Türkiye’yi yıkamaz. Asıl bomba geçen hafta Meclis’in altına kondu. **Devlet Bahçeli** yol gösterdi, AKP hemen döşedi...

Güçlendirilmiş Cumhurbaşkanlığı adı altında başkanlık, daha doğrusu yeni bir padişahlık sistemi getiriliyor. AKP ve **Erdoğan**’ın şımarttığı PKK terörü gerekçe gösterilerek cumhuriyet rejimi suçlanıyor. Bunun yerine Karanlık Çağ getiriliyor. Daha önce bu projeye **“Büyük Türkiye”** diye bir süs ampülü takmışlardı. **“2023 Projesi”** işte bu...

‘REJİMİ DEĞİŞTİRİN’ EMRİ AMERİKA’DAN

Herkes bir gerçeği iyi görsün. **Tayyip Erdoğan**’ın peşinde koştuğu rejim, milli iradeyi ayaklar altına alan faşist ülkelerde görülebilen bir sistemdir. Bu sistemde Meclis ve hukuk denetiminin dışına çıkan tek kişi, ülkenin kaderiyle oynayabilecektir. Türkiye’de rejim değiştirilerek Kürdistan’a giden yolun önü açılacaktır. Amerikan derin devleti, bunu, ünlü **Büyük Ortadoğu Projesi**’nde açıkça dile getirmiştir. Bu yıkım planını ABD’nin Ulusal Güvenlik Danışmanı olduğu tarihte, 7 Ağustos 2003’t **Condoleezza Rice**, **Washington Post** Gazetesi’nde yazdı. Aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 22 İslam ülkesinin rejiminin değiştirileceğini ve parçalanacağını o söyledi. (Bak: **Muaviye’den Erdoğan DİN VE SİYASET**, s. 263)

Bu amaçla AKP iktidar yapıldı. **Tayyip Erdoğan** da BOP Eşbaşkanı koltuğuna oturuldu.

Peki bugün ne yapıyoruz? **Devlet Bahçeli**’nin desteği ile **Rice**’in emrini yerine getiriyoruz.

ÖCALAN DA İSTEMİŞTİ

Namık Durukan’ın 28 Şubat 2013’t **Milliyet**’te yayımlanan ünlü **“İmralı Zabıtları”** haberini yeniden okuyun, MİT temsilcisinin de bulunduğu toplantıda **Öcalan** diyor ki: **“Eski yaşam alışkanlıklarımı top yekun bırakmak gerekir. Neden, çünkü bu bir rejim değişikliği olacak. (...) Ne ev hapsi, ne de af bunlara gerek kalmayacak. Herkes, hepimiz özgür olacağız. (...) Başkanlık sistemi düşünülebilir. Biz Tayyip Bey’in başkanlığını destekleriz. Biz AKP ile bu temelde bir başkanlık ittifakına girebiliriz.”**

Amerika planlamış, AKP ile **Öcalan** ayrışmasını görmüş, gerçekleştirilme işi de Amerikansever **Bahçeli** çevresinde kilitlenmiş bir avuçluk MHP oligarşisine bırakılmış. Manzaraya bakar mısınız?

Erdoğan-Bahçeli-Öcalan-Rice Türk milletine dayalı cumhuriyet rejimini yıkmak projesinde yan yana gelmiş durumdalar.

BOMBALARI BİLİYORDUK

Bu yıkıcı ittifak, patlatılan bombaların sorumlusunu da çarptırmak peşinde. 2010 yılında Osla’da PKK’lılarla görüşen MİT temsilcileri **Afet Güneş, Başbakan Erdoğan** özel temsilcisi **Hakan Fidan**’ın da bulunduğu o toplantıda ne demişti teröristlere: **“Şehirlerimizi bombalarla doldurduğunuz biliyoruz!”**

İstanbul’a PKK bomba yığıyor, **Erdoğan**’ın elindeki **MİT** bunu biliyor ama ses çıkartmıyor. Şimdi o bombalar patlatılınca da anayasa, cumhuriyet rejimi suçlu oluyor.

Ey MHP’liler! Bunları dile getiren **Yeniçağ Gazetesi**’ni basacağımıza gidin MHP Genel Merkezi’ni basın da Türk milletine karşı kurulan tuzağa engel olun...

Umut Ceylan davası sil baştan

İZMİR’in Karabağlar İlçesi’nde 4 yıl önce, parkta oynayan 6 yaşındaki Umut Ceylan’ı uzaktan ateşlediği tabancayla öldürdüğü iddiasıyla ömür boyu hapis cezasına çarptırılan 34 yaşındaki Can Kayı, karar bozan Yargıtay tarafından tahliye edildi. Başka suçtan hükümlü olan Kayı cezaevinden çıkamazken, yargılamanın yeniden yapılacağı belirtildi.

27 Ağustos 2012 tarihinde rastgele açılan ateş sonucu beline kurşun isabet etmesiyle ağır yaralanan 6 yaşındaki Umut Ceylan, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Yapılan balistik incelemede çocuğun ölümüne neden olan kurşunun, olayın ardından başka bir suç kapsamında tutuklanarak cezaevine konulan, ‘Uyuşturucu kullanma, yaralama, hırsızlık’ gibi çeşitli suçlardan kayıtlı bulunan Can Kayı’dan ele geçirilen silahtan atıldığı belirlendi.

Sanık Can Kayı, yargılama sürecinde bu suçtan tahliye edildi, ‘Adam öldürmeye teşebbüs ve ruhsatsız silah bulundurma’ suçlarından yargılandığı başka bir davadan 7.5 yıl hapis cezasına çarptırılması nedeniyle cezaevinden çıkmadı. İzmir 5’inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde üç

yıl önce yapılan son duruşmaya, ‘Çocuğu ya da beden ve ruh bakımından kendisini savunamayacak durumda bulunan kişiyi öldürmek’ suçlamasıyla ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezası istemiyle tutuksuz yargılanan sanık Can Kayı, avukatları Ersin Gürsoy, Seyit Ahmet Akyüz ve Ceylan ailesinin avukatı Özge Eşsizhan Yavuz katıldı. Umut’un annesi Gülhan Ceylan ve babası Ufuk Ceylan ise gelmedi.

Son savunmasını yapan Can Kayı, önceki duruşmalarda söylediklerini tekrarlayarak, silahı, bu olayın meydana geldiği tarihten sonra, başka kişilerden satın aldığını ve kargoyla kendisine gönderildiğini belirterek suçlamayı reddetti, beraatini istedi. Avukat Gülsoy da müvekkilinin suçsuz olduğunu savundu.

Duruşma savcısı Fatih Genç de daha önceki mütaalasında olduğu gibi sanığın beraatini talep etti. Daha sonra karar açıklayan Hüseyin Yaşar Özyavuz başkanlığındaki mahkeme heyeti, sanık Can Kayı’yı ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezasına mahkum etti. Ardından ceza, olası kasıt se-

bebiyle ömür boyu hapse indirildi. Karar, mahkeme heyeti tarafından oy çokluğuyla alındı.

Daha önce Umut’un ölümüyle ilgili yargılandığı davada tahliye edilen sanık Can Kayı’nın tutuklanmasına, silah bulundurması ve sabıkalı olması sebebiyle cezada indirim uygulanmamasına da karar verildi. Gerekçeli kararın çıkmasının ardından, karar duruşmasındaki mütaalasında sanığın beraatini talep eden Cumhuriyet Savcısı Fatih Genç ile sanığın avukatı Ersin Gülsoy ve Seyit Ahmet Akyüz, kararın temyiz için Yargıtay’a başvurdu.

KARAR BOZULDU

Yargıtay 1’inci Ceza Dairesi’nde geçen ay yapılan temyiz duruşmasına iki tarafın avukatları katıldı. Sanık avukatı Seyit Ahmet Akyüz, yaptığı savunmada müvekkilinin suçsuz olduğunu belirterek, tahliye ile birlikte beraat etmesi yönünde karar verilmesini talep etti. Yargıtay 1’inci Ceza Dairesi, beraat karar verilmesi gerektiğini belirterek karar bozdu. Can Kayı, tekrar hakim önüne çıkacak. Sanığın beraat etmesi yönünde Yargıtay’a temyiz başvurusunda bulunan savcı Fatih Genç, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklanmıştı.



Yaralı karacalara hayat verdiler

ORDU’da Altınordu ile Çatalpınar ilçesinde fındık bahçesinde bulunan 2 yaralı karaca, Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdür-lüğüne teslim edilerek tedavi altına alındı. Altınordu ilçesinde fındık bahçesinde yaralı karaca gören Kabadüz Belediyesi zabıta memuru Barış Yıldız, karacayı araçla Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğüne götürerek teslim etti. Çatalpınar ilçesinde de Oğuzhan Çelik ile Taşkın Yıldız, dere yatağına yakın yerde yaralı bir karacaya rastladı. Vatandaşlar, sırtlarında taşıdıkları karacayı tedavi için yetkililerine teslim etti.

Aydınlık TOPLUM

Din dersini çok feni az veriyoruz

PISA 2015’te OECD ülkeleri içinde sondan ikinci olan Türkiye, din dersine en çok zaman ayıran ikinci ülke. Fen bilgisi ders saatlerinde ise OECD ülkelerinin gerisindeyiz



ÖZLEM KONUR USTA

ozlemkonur@aydinlik.com.tr

PISA 2015 sınavında Türkiye’nin başarısız olmasının nedenleri tartışılırken Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, sınava katılanlar arasında yüzde 14’lük paya sahip Anadolu imam hatip liselerinin aldığı ortalama puanı açıklamaktan kaçındı. Devlet okullarının imam hatipleştirildiği Türkiye’de din eğitimine ayrılan süre yeniden tartışma konusu oldu. Türkiye Eğitim Derneğinin düşünce kuruluşu TEDMEM, OECD ve Avrupa ülkeleriyle Türkiye’nin ders saatlerini karşılaştırdı. “Ders saatleri ne kadar az, ne kadar fazla?” başlıklı rapor Türkiye’de din kültürü ve ahlak bilgisi derslerinin çoğu ülkeden daha fazla, fen bilgisi dersinin ise daha az olduğunu gösterdi.

Milli Eğitim Bakanlığının müfredat değişikliği ve ders saatlerinin azaltılmasına yönelik yürüttüğü çalışmalar devam ederken TEDMEM, Türkiye ve dünyada ders saatlerine ilişkin bir rapor hazırladı. Raporda, Türkiye’de ilkökul ve ortaokulda ders saatleri ile OECD ülkelerinin karşılaştırması yapıldı. PISA’da OECD ülkeleri arasında sondan ikinci olan Türkiye eğitimin kalitesi bir yana ders saatleri bakımından da diğer ülkelere göre düşük.

Ortaokulda OECD ülkeleri içinde din dersine en çok zaman ayıran ikinci ülke Türkiye. OECD ortalamasında din eğitimi yüzde 4 oranında. Derslerin ağırlıkları incelendiğinde Türkiye’de yüzde 16 okuma yazma, yüzde 14 matematik, yüzde 11 fen, yüzde 10 ikinci dil, yüzde 8 sosyal bilgiler, yüzde 8 din kültürü ve ahlak bilgisi, yüzde 6 sanat, yüzde 5 beden eğitimi ve sağlık, yüzde 3 bilişim teknolojileri, yüzde 3 teknoloji, yüzde 1 pratik ve mesleki beceriler, yüzde 16 seçmeli ders görülüyor. Seçmeli dersler arasında Hz. Muhammed’in hayatı, Kur’anı Kerim, temel dini bilgiler gibi din ağırlıklı derslerinin de olduğu düşünülürse, din ve ahlak derslerinin



Bakan imam hatipleri unuttu

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, PISA 2015 sonuçlarıyla ilgili yaptığı değerlendirmede, sınava giren öğrenciler içinde meslek liselerinin başarı oranını düşürdüğünü söylemişti. Yılmaz, 8 Aralık’ta yaptığı açıklamada, imam hatiplerinin puanına değinmekten kaçındı. İsmet Yılmaz PISA 2015 sınavına katılan öğrencilerle ilgili şu bilgileri paylaştı: Öğrencilerin yüzde 38,1’i Anadolu lisesi, yüzde 36’sı mesleki ve teknik Anadolu lisesi, yüzde 14’ü Anadolu imam hatip lisesi, yüzde 2,1’i de



İsmet Yılmaz

fen lisesinden. Fen okuyuzar açısından fen lisesinden katılan öğrencilerimiz bu sınavda 534 puan aldı. Sadece fen lisesindeki öğrencilerimiz girmiş olsaydı, aldığımız derece dünyanın ilk 3’ü arasında olacaktı. Mesleki ve teknik Anadolu lisesinden katılım yüzde 36,4 idi. Öğrencilerin aldığı puan 392. Dolayısıyla 534 alan öğrencinin puanı ortalama 425’e çekiliyor. Teknik liselerdeki eğitimin seviyesini, kalitesini artırdığımız zaman PISA ile ilgili bir sorunumuz kalmayacak.

genele oranı yüzde 8’in çok üzerine çıkıyor.

Fen bilgisi ders saatlerinde ise OECD ülkelerinin gerisindeyiz. OECD ülkelerinde fen bilgisi dersi tüm dersler arasında ortalama yüzde 12 yer tutuyor. Türkiye’de ise bu oran yüzde 11.

AB ülkeleri arasında ilköğretimde toplam ders saati en fazla olan ülke Danimarka. PISA

	Din / ahlak (yüzde)(*)	Fen (yüzde)(*)	PISA 2015 sıralamasında yeri
TÜRKİYE	8	11	41
GÜNEY KORE	4	19	3
JAPONYA	3	12	4
FINLANDIYA	4	16	6
İSRAİL	9	14	39
OECD ortalaması	4	11	

(*) Tüm dersler içindeki oranı

T.C. AFYONKARAHİSAR İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/1528 TLMT.

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50’sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50’sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüchani olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci

1.İhale Tarihi	: 20/01/2017 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.
2.İhale Tarihi	: 07/02/2017 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.
İhale Yeri	: Candan Otopark İşletmesi-Afyon-Ankara Karayolu 2.Galericiler Sitesi Arkası Kümeevleri / Afyonkarahisar

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	200.000,00	1	%18	34 RCY 08 Plakalı, 2015 Model, SCANIA Marka, Satışa konu araç 34 RCY 08 plaka sayılı, SCANIA marka, 6400 tip, CA4X2HSA tip, 2015 model, YSZG4X20005383345 şase, DC13113L016871665 motor numu, ruhsatı yok, anahtarları mevcut, çalışır vaziyette, beyaz renkli, genel durumu iyi, lastikler orta, muhtelif yerlerinde çizikler mevcut, 63471 KM’de çekici (başlık)

1.İhale Tarihi	: 20/01/2017 günü, saat 10:15 - 10:20 arası.
2.İhale Tarihi	: 07/02/2017 günü, saat 10:15 - 10:20 arası.
İhale Yeri	: Candan Otopark İşletmesi-Afyon-Ankara Karayolu 2.Galericiler Sitesi Arkası Kümeevleri / Afyonkarahisar

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
2	200.000,00	1	%18	34 RCY 27 Plakalı, 2015 Model, SCANIA Marka, Rengi Beyaz, Satışa konu araç 34 RCY 27 plaka sayılı, SCANIA marka, 2015 model, 6400 CA 4X2 HSA tipi, YSZ64X20005383512 Şase, DC131132016871936 motor numu, anahtar var, ruhsatı yok, çalışır durumda, beyaz renkli, genel durumu iyi, lastikler normal, muhtelif yerlerinde hafif çizikler mevcut, 65.995 KM de, çekici (başlık)

(İlk m.114/1, 114/3)

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 507061 (www.bik.gov.tr)



ROTA

Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

Polise sarılan Türkiye

Bu haftanın futbol maçları artık maç değildi. Tribünlerdeki taraftar, takımın gol attığına sevinmiyordu, sporcuların polisle kucaklaşmasından mutlu oluyordu. Gol, polisle kucaklaşmak için atlıyordu. Tribünler, golu değil, polisle kucaklaşmayı alkışlıyordu. Ve herkes alkışlıyordu. Golu atan da golu yiyen de. Artık herkes aynı takımdandı, bütün millet vatan için canını veren polise sarılarak tek yürek olmuştur.

YENİ SAFLAŞMA

24 Temmuz 2015 günü başlayan Vatan Savaşının getirdiği yeni saflaşmayı bugün en derinden yaşıyoruz.

2013 yılında Taksim Gezi'de başlayan Haziran-Temmuz Ayaklanmasında polise direnen bir toplum vardı. Bugün polise sarılan bir Türkiye var.

Üç yıl önce gençlere biber gazı sıkılan polis manzaraları vardı. Bugün Türkiye tek yürek olmuş polisle kucaklaşıyor.

Dün Türkiye'nin her yerinde, 19 Mayıs'ta, 29 Ekimlerde, Tandoğan Meydanlarında ve Silivri kapılarında göğsünü polise siper eden Vatan Partisi Öncü Gençlik, bugün "Hepimiz polisiz" diyor.

Fırat Kalkanı Harekâtıyla El Bab'ın kapısına dayanan asker ve PKK'yı hendeklere gömen polis, bugün Türkiye'nin can ve ciğeri olmuştur.

AÇILAN KOLLARIN GENİŞLİĞİ

Vatan Savaşına "Saray Savaşı" çamurunu atanlar, bu kenetlenmeyi, bu mutluluğu, bu güveni yazıktır ki paylaşamıyorlar.

Millet, onlara göre "Saray Savaşı veren" askeri ve polisi bağınna basarken, onlar acaba hangi karmaşık duygular içindeler? Millete yabancılaştırmanın burukluğu mu, ihanetin utancı mı, yenilgisinin acısı mı? Umanız pişmanlıktır.

Büyük yarılgılarda biricik namuslu çıkış yolu, gerçeği cesaretle kabullenmek ve doğru safa girmektir.

Açılan kollar, herkesi kucaklayacak kadar geniştir.

Aydınlık

HAZIRLAYAN: NADİR TEMELOĞLU

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Şehitler Tepesi'ne gazeteciler yürüdü



Yürüyüşe Aydınlik gazetesi ve Türkiye Gazeteciler Sendikası yöneticisi Sezim Özadalı da katıldı.

İstanbul'da görev yapan muhabir, kameraman ve foto muhabirleri, patlamanın yaşandığı noktaya yürüyüş yaparak Beşiktaş'ta meydana gelen terör saldırısına tepki gösterdi

SEDA AKYÜZ / MUSTAFA K. EROL

Beşiktaş'ta meydana gelen terör saldırısına tepkiler devam ediyor. Hemşirelerden gazetecilere, siyasi partilerden kitle örgütlerine herkes dün de olay yerine akın etti. Patlama noktasına karanfil bırakan yurttaşlar terör örgütlerine karşı birlik mesajı

verdi. İstanbul'da görev yapan muhabir, kameraman ve foto muhabirleri, Maçka'dan patlamanın yaşandığı noktaya yürüyüş yaptı. Yürüyüşe Türkiye Gazeteciler Sendikası İstanbul İl Başkan Yardımcısı Sezim Özadalı da katıldı. Gazeteciler adına basın açıklamasını okuyan Hürriyet gazetesi polis muhabiri Eyüp Serbest "Terör örgütleri ülkemizi yıkamayacak.

Bizi bölemeyecekler. Bizi korkaklığa itemeyeceklerdir. Gün ülke olarak birlik olma günüdür" dedi.

'BİRLİK OLMA GÜNÜ'

Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan ile Ekonomi Gazetecileri Derneği Başkanı Celal Toprak ve dernek

üyeleri de dün Beşiktaş'taydı. Demircan, Toprak ve dernek üyeleri ile saldırının gerçekleştiği yere gelerek, karanfil bıraktı. Demircan, "Terörü besleyen uluslararası sistem bir açmaz içerisinde. Türkiye, devletiyle milletiyle tek vücut olmayı burada da bildi" dedi. Demircan, halkın teröre teslim olmayacağını söyledi.



'Amerika yenilginin HINCİNİ ÇIKARTIYOR'

AYDINLIK / ANKARA

VATAN Partisi Ankara İl Örgütü çoğu polis 44 yurttaşın hayatını kaybettiği PKK'nın bombalı terör saldırısına karşı Türk Bayraklarıyla Güvenpark'ta buluştu. "Kahrolsun PKK", "Kahrolsun Amerikan Emperyalizmi", "Hepimiz Mehmetçikiz, hepimiz Türk polisimiziz" sloganları atan Vatan Partililer "Ey Amerika! Bombalarından ve piyonlarından korkmuyoruz. Mehmetçikimizin ve polisimizin yanındayız" yazılı pankart açtı.

Ankara İl Başkanı Ercan Enc yaptığı açıklamada, "Ey Amerika! Bombaların ve piyonların seni kurtaramayacak. Biliyoruz ki Milletimiz yaralarını saracak. Daha güçlü ayağa kalkacak" dedi. Amerikan emperyalizminin bölgemizde yenildiğine dikkat çeken Enc, "Amerika yenilginin hincini çıkartıyor. PKK'sıyla, FETÖ'süyle, hain bombalarıyla Polisimizi, Mehmetçikimizi ve vatandaşlarımızı katlederek yenilgisini örtemez. Hiçbir emperyalist güç Türkiye'yi mecburiyetlerinden vazgeçiremez. Tertiplerle, piyonlarına patlattırdığı bombalarla Türkiye'yi Atlantik sisteminde parçalanmaya razı edemez" ifa-

delerini kullandı. Enc, Amerikan emperyalizminin 10 Aralık'taki vahşetine cevap olarak PKK'nın partisi HDP'nin kapatılması için Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının derhal harekete geçmesini istedi.

'GEREKİRSE AMFİLERİ BOŞALTIP GELİRİZ'

Ankara Üniversitesi öğrencileri, İstanbul'daki bombalı terör saldırılarını protesto etmek amacıyla yürüyüş düzenledi. Yürüyüşe katılan öğrenciler, güvenliği sağlayan polislere karanfil verdi.

Yerleşkenin giriş kapısı önüne gelen öğrenciler, burada yürüyüşün güvenliği için önlem alan çevik kuvvet polislerine kırmızı ve beyaz karanfiller verdi. Bazı öğrenciler polislere sarıldı. Grup adına yapılan basın açıklamasında, "Milletimizin gelecekteki umidi olan bizler, dün olduğu gibi bugün de gerekirse amfilerimizi boşaltıp işgalcilere karşı mücadeleye koşacağımızı bildirmekten şeref duyarız" denildi. Açıklamanın ardından İstiklal Marşı okuyan grup, "Hepimiz polisiz, PKK'ya yeteriz" ve "Polis sana canım feda" sloganları attı.

Alevi örgütlerinden teröre ortak tepki

AYDINLIK / ANKARA

ALEVI vakıf ve dernekleri yaptıkları açıklamaları PKK'nın terör saldırılarını protesto ettiler. Türk Dünyası Parlamentarlar Birliği yönetimi adına Genel Başkanı Nail Çelebi ve Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Albayrak ile Türkmen Alevi Bektaşî Vakfı yönetimi adına Genel Başkanı Özdemir Özdemir yaptıkları ortak açıklamayla terörü protesto etti. Ortak açıklamayı okuyan Çelebi, "Askerimiz, polisimiz ve sorumlularımız ile dayanışma içinde teröre mücadeleli devam ediyor ve edecektir. Milletimizin aşkıları olarak yediden yetmiş bu oyunlara gelmeyeceğiz. İnsanlık düşmanı psikliklere mağlup olmayacağız" ifadesini kullandı.

'GELİN CANLAR BİR OLALIM'

Tehlikeler karşısında tek vücut olduklarını vurgulayan Çelebi, "Ey aşağılık taşeronlar, terör maşaları şunu bilin ki, eğilmeyeceğiz, yılmayacağız, kopmayacağız, bölünmeyeceğiz." diye konuştu. Vakıf Başkanı Özdemir ve Çelebi, başta Suriye olmak üzere bölgedeki terörün bitmesi için hem ülkemiz yurttaşlarına hem de bölge halklarına "Gelin canlar bir olalım" çağrısı yaptı. Çelebi, bölgedeki terörün bitirilebilmesi için gerekirse Esad yönetimindeki Suriye, İran ve Rusya ile birlikte hareket edilmesi gerektiğini savundu.



'Güler yüzlü, temiz kalpli'di'

İSTİHBARAT SERVİSİ

PKK'nın Beşiktaş'ta düzenlediği terör saldırısında şehit olan 28 yaşındaki Selin Çelik dün İstanbul'da sevenleri tarafından son yolculuğuna uğurlandı.

İstanbul Beşiktaş'taki çifte terör saldırısında yaralanan ve tedavi gördüğü hastanede şehit olan Selin Çelik'in cenaze töreni dün Kadıköy Fenerbahçe Camisi'nde yapıldı. Törene Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek de katıldı. Galatasaray Kulübü master yüzücüsü Pelin Çelik'in kız kardeşi olduğu

öğrenilen Selin Çelik'in cenaze namazına annesi Feryal Çelik, kardeşleri, çalışma arkadaşları ile çok sayıda yurttaş katıldı. Dört kardeşin en küçüğü olan Selin Çelik, öğle namazının ardından kılınan cenaze namazı ile uğurlandı. Çelik, yoğun yağmur altında kılınan cenaze namazının ardından Karacaahmet Mezarlığı'nda, üç yıl önce vefat eden babası Engin Çelik'in yanına defnedildi. Çelik, özel bir şirkette marka yöneticisi olarak çalışıyordu. Kuzeni, Selin'i "Güler yüzlü temiz kalpli kuzenim" sözleriyle anlattı.

Diplomasını almak için GELMİŞTİ

TERÖR saldırısında yaralanan 23 yaşındaki Adıyamanlı Muhammed Enes İzci'nin tedavisi Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin yoğun bakım ünitesinde devam ediyor. İzci'nin amcası Abuzer İzci, yeğeninin Nişantaşı Üniversitesi Fizyoterapi Bölümü'nden mezun olduğunu, diplomasını almak üzere geçici olarak İstanbul'da bulunduğu söyledi. İzci, saldırının gerçekleştiği sırada yeğeninin yoldan geçen minibüsün içinde bulunduğu anılatı ve şöyle konuştu: "Patlama olduğunda yeğenim sarı minibüsteymiş. O sırada bir parça kafasına isabet etmiş. Bu nedenle hastanenin yoğun bakımında tedavisi devam ediyor. Şu anda hayatı tehlikesi yok. Teröre lanet olsun. Devletimiz sağ olsun. Bu devlete canımız feda."



Abuzer İzci



'OĞLUMUN son bakışları...'

BEŞİKTAŞ'taki saldırıda şehit olan Kartal Yuvası çalışanı Tunç Uncu'nun annesi Kadriye Uncu, Habertürk televizyonuna, oğlunu şu sözlerle anlattı: "O sabah erkenden çıkmış. Oğlumu en son, gece görmüştüm. Sessizdi. 'Aç mısın?' dedim, 'Hayır' dedi. Sonra boynunu yana eğdi, öyle masum bir şekilde bana baktı bir süre. Sonra odasına gitti. Hep o son bakışı gözümün önünde. "En son otele komiklik yaptı. Sultanahmet'teki canlı bomba saldırısı olunca çıkardılar isten. Sonra Kartal Yuvası'na miracaat etti. Bir gün telefonu çaldı; heyecanla yanıma geldi. 'Kartal Yuvası'ndan aradılar. İşim oldu. Pazartesi başlıyorum' dedi..."

HALK POLİSLE KOLKOLA

İSTANBUL Beşiktaş'ta PKK'nın uzantısı TAK tarafından patlatılan bombaya tepkiler tüm yurtta sürüyor. 44 şehidi için ayağa kalkan Türkiye'nin her yeri al bayraklar ile donatıldı.

Saldırı Sakarya'nın Hendek ilçesinde düzenlenen yürüyüşle kınandı. Hendek Emniyet Müdürlüğü önünden başlayan yürüyüş Muammer Sencer Caddesi'nden devam ederek Cumhuriyet Meydanı'nda son buldu. İğdir'da, "Teröre lanet, polise destek" yürüyüşü düzenlendi. Vatandaşların polis ve askerlerle kolkola ilerlediği yürüyüşte, Türk bayrağı açan kalabalık, "Vatan sana canım feda", "Ne mutlu Türküm diyene", "Her Türk asker doğar", "Şehitler ölmez vatan bölünmez" sloganları atıldı. İstanbul'un Beşiktaş ilçesindeki terör saldırısı, Bayburt ve Rize'de protesto edildi.





İSMAİL HAKKI PEKİN

ihakkipekin@aydinlikgazete.com

Halep düşerken!

“Düşerken” sözcüğünü özellikle ve pozitif anlamda kullandım. Halep’in Rusya desteğindeki Suriye güçlerince ele geçirilmesi ABD’nin Suriye planının çökmesi demektir. Tabii Türkiye’de muhalifleri destekleyerek İdlip ve Halep bölgesinde kendine müzahir bir bölge yaratmak sevdasından vazgeçmelidir. Çünkü bundan sonra Suriye’nin hedefi Halep’in batısı ve kuzeyi ve/veya Rakka bölgesi olacaktır.

El Bab Türkiye’nin desteklediği ÖSO tarafından ele geçirilmek üzere. Bu gün yarın ele geçirilecek ve müteakiben de Münbiç’e doğru hareket devam edecek. Tabii bu hareketin Suriye, Rusya ve İran ile koordineli olarak yapılmasında çok büyük yarar var. Böylesi bir işbirliği ve koordinasyon Türkiye’nin birkaç cephede birden çatışmasını önler ve Suriye’nin ABD’nin “B” planı gereği Suriye’nin parçalanmasını engeller. Böylece Türkiye bir taraftan Suriye, Rusya güçleri, İran milisleri, IŞİD, PYD/YPG, ABD güçleriyle aynı anda savaşmak durumunda kalmaz ya da desteklediği ÖSO’yu bu güçlerle karşı

karşıya bırakmaz.

Hani bir söz vardır: “Harp diplomasinin başka araçlarla devamıdır. Savaş barış durumunun kesintiye uğramasıdır. Asıl olan barıştır” diye. Aslında savaş kesintisiz bir şekilde devam eder. Düşük yoğunluklu ve/veya yüksek yoğunluklu/topyekun savaş olarak. Barış aralarda ve çok kısa sürelerle sağlanır. Buna ateşkes bile diyebiliriz. Yani dünya devamlı savaş halindedir ve bu savaş halinin biteceğini, devamlı bir barışa kavuşulacağını beklemek, umut etmek hesaplanabilir bir gelecek için mümkün değildir. Günümüzde ve görülebilir bir gelecekte dünyadaki durum savaş halidir. Barış ancak geçici süreler için sağlanabilecektir.

Savaş sadece muharebe alanında tanklarla, toplarla, mayınlarla, uçaklarla ya da karşı ülkelerdeki taşeron örgütleri kullanarak terörist eylemler, bombalamalar, o ülke/ülkelerdeki taşeron örgütleri kullanarak eylemler yaparak kazanılmaz. Aynı zamanda diplomasiyi de kullanmanız, yeni yeni ittifaklar yapmanız, gelişmelere uygun olarak

bu ittifakları yenilemeniz, bazı ödünlerde bulunmanız, stratejinize/temel politikanıza uymasa bile taktik alanda zaman zaman buna ters uygulamalar yapmanız gerekebilir.

Bütün bunları bunun için yazıyorum. Türkiye gelişen durum muvacehesinde Suriye konusundaki politikasını süratle değiştirmek durumundadır. Suriye’nin parçalanmasını istemiyorsa, Suriye’de tesis edilecek düzende söz sahibi olmak ve ağırlığını koymak istiyorsa, ABD’nin Rakka bölgesinde IŞİD kafasında bir devletçik ve Türkiye sınırında bir Kürt Devletiği kurulmasını istemiyorsa ve bunu önlemek için başlattığı Fırat Kalkanı Harekatı’nın başarılı olması ve Suriye’nin kuzeyinde 100 km. ye 50 km. derinliğinde bir alanı oluşturmak ve Suriye’de barış sağlanıncaya kadar burayı elde bulundurmak istiyorsak bölgesel işbirliğini sağlamamız gerekiyor. Suriye, İran, Irak ve Rusya ile işbirliği yapmamız gerekiyor. ABD’nin PKK/PYD/YPG’yi ve diğer Kürt örgütlerini, IŞİD’i kullanarak bölgedeki hedeflerini

gerçekleştirmelerine engel olmamız gerekiyor. Nedir ABD’nin bölgedeki hedefi? BOP’u gerçekleştirmek. Türkiye’nin, Suriye’nin, Irak’ın, İran’ın ve bölgedeki aşgari 22-23 ülkenin sınırlarını değiştirmek. Öncelikle birleşik bir Kürdistan kurulmasını sağlayarak bölgede ikinci bir İsrail yaratmak. Bunun dışında bütün Ortadoğu ve Kuzey Afrika’da etnik yapıları, din ve mezheplere göre küçük devletçikler kurmak. Emperyalizme engel teşkil eden bölgedeki ulus devletleri parçalamak.

Şimdi harekete geçmenin, Suriye ve Ortadoğu konusunda Türkiye’nin milli çıkarları doğrultusunda bütüncül bir politika/strateji belirleme ve uygulamanın tam zamanıdır. Türkiye etnik, dini ve mezhepsel yaklaşımları derhal terk etmeli, bölgesel işbirliğini, ulus devletlerinin varlığını ve bütünlüğünü sağlayacak politika/stratejilere yönelmelidir. Bu toprakları vatan kabul ediyorsak, yaşamak istiyorsak, barış ve huzur istiyorsak bölgesel işbirliğine/ittifaka mecbur olduğumuzu bilmemiz gerekiyor.



Tehdit ve patlayan bombalar

Türkiye’de kısa bir zaman diliminde 30’a yakın büyük çaplı terör eylemi tezgâhlandı. Çok sayıda yurttaşımız şehit düştü. Hastaneler yaralılarla doldu taştı... Bu sıklıkta önemli terör olaylarına Türkiye benzeri devlet geleneği olan hiçbir ülkede rastlanmadı! Dünya çapında yankı yapan saldırılar, PKK, IŞİD ve diğer uydur terör örgütlerinin yeteneklerinin doğal sonucu olarak görülemez! Ortada büyük bir oyun var! Açık bir anormallik derhal fark ediliyor!

USLU USLU BÖLÜNMEYE RAZI OL!

Türkiye 24 Temmuz 2015’te emperyalizmin silahlı örgütü PKK ile mücadeleye başladı. İlk kurşunla birlikte bölge dengeleri ve küresel düzlem sarsıldı. Türkiye’den uysalca bölünmeyi kabul etmesi, hatta Irak ve Suriye’de Batı ve İsrail’in önünü açarak, bölünmeyi kolaylaştırması talep edildi. Düşman zaferden öylesine emindi ki PKK’nın siyasi kanadı Meclis’e girmiş, “Ulus devletlerle hesaplaşma vakti geldi!” diyen bir şahıs Başbakanlık koltuğuna oturmuştu. Ama evdeki hesap çarşıya uymadı!

BİR MİLLET UYANIYOR...

İmparatorluk kurma geleneği olan Türkiye’de devlet refleksi ortaya çıktı. Türk milleti ayağa kalktı. Emperyalist merkezler hendeklere gömüldü. Fütursuzca yaptıkları işgal hedefli darbe girişimi 10 saatte bastırıldı! Karşı taarruza geçen Türkiye, Fırat Kalkanı Harekâtı ile arı kovanına çomak soktu. “Emperyalizm-tehdit-bomba” bağlantısını kavramadan canımızı yakan münferit terör eylemleri ile baş edemeyiz! Mücadele önce tehdidin doğru olarak tanımlanması ile başlar! M.Ö 500 yılında Çinli stratejist Sun Tzu bu yalın gerçeği özlü olarak ifade etti: “Önce düşmanını tanı!”

Kurucu atalarımız düşmanı doğru teşhis ettikleri için başarılı oldu. TBMM’nin 1920 yılında yayımladığı Halklık Beyannamesi şöyleydi: “Halkımızın istiklal ve egemenliğine suikast eden emperyalist ve kapitalist düşmanlardan...” Atatürk, Hâkimiyet-i Milliye gazetesinde şunu yazdı: “Avrupa emperyalizmi karşımıza Yunan’ı çıkardı!” Diğer bir ifade ile Cumhuriyeti kuranların kafaları hiç de karışık değildi; pırl pırl ve berraktı!

GERÇEKLERLE YÜZLEŞMEK

Doğru soru şudur: “Devler ricali radikal söylemlerde bulunmasına rağmen neden bombalar art arda patlıyor? Çünkü tehdit yalın bir dille Türk milletinin önüne konmuyor! “PKK” deniyor, “IŞİD” deniyor, “hainler, şerefsizler” deniyor, “şu” deniyor, “bu” deniyor! Hâlbuki bu kanlı örgütler ne TSK ile savaşabilir ne de Türkiye’yi bölebilir! Bunlar sırtını büyük bir güce dayamadan bu tür eylemler gerçekleştiremezler! Bunların kendi iradeleri yoktur. Salih Müslim diyor ki “ABD bize ne derse, biz onu yaparız!”

Bir ülke, ülkeler topluluğu ya da uluslararası bir kuruluş üst üste bombalarla canınızı yakıyorsa, buna düşmanlıktan başka bir ad koyamayız! Maskeli balo devam ederse, bombalar patlamaya devam eder! Önce partnerinizin maskesini kafasından çekip çıkarmalısınız! Ve de gerçeklerle yüzleşmekten başka çareniz yoktur. Çünkü rakibiniz, kanlı ya da kansız zaten sizi devirmeye karar vermiştir. Balo devam ederse, daha da saldırganlaşır! “Ayıp olmuyor mu?” dersiniz, başka kozunuz kalmadığını düşünerek, bunu bir zayıflık belirtisi olarak algılay! FETÖ darbe girişiminden sonra Batılı devlet adamları, askeri liderler arka arkaya Türkiye’yi ziyaret etti. Şunu anlamaya çalıştılar: “Maskeli balo devam ediyor mu?”

CESURLAR KAZANIR!

Sadece bir tek hareket tarzı vardır: Durumu bildiğinizi karşı tarafa bildirmek/hissettirmek ve derhal karşı tedbirleri hayata geçirmek! Önce içinize girmesini önlersiniz, daha sonra kozlarınızı bir strateji dâhilinde vizyoner bir planla sahaya sürersiniz! Böyle bir iradeniz yoksa vatandaşınız kurda kuşa yem olur!

Tehdit, rakiplerin kozları, kaynaklar, mevcut kozlarınız, uluslararası destek gözden geçirilerek genel bir politika belirlenir. Bu politikaya uygun strateji tespit edilir. Daha sonra stratejik planlara uygun taktikler devreye girer. Zaman zaman yetkililer tarafından bazı doğru değerlendirmeler kamuoyu ile paylaşıyor. Ancak unutulmamalıdır ki eylem ile desteklenmedikçe hiçbir anlam ifade etmez!

Şu anda patinaj yapıyoruz. Vites takma ve vites büyütme zamanı gelmedi mi?

Aydınlık

ÖNCÜ GENÇLİK’te hazırlıklar tamam



KONYA



YALOVA

Vatan Partisi Öncü Gençlik doğudan batıya birçok ilde gerçekleştirdiği kurultaylarını tamamladı. Genel kurultay bu haftasonu Ankara’da yapılacak



KAYSERİ



DENİZLİ

VATAN Partisi Öncü Gençlik, il kurultaylarını tamamladı. Son olarak Denizli, Yalova, Kayseri ve Konya’da toplanan kurultaylar ile birlikte Öncü Gençlik toplam 40 ilde kurultay yaptı. Öncü Gençlik 10. Olağan Genel Kurultayı ise 17-18 Aralık’ta Ankara Anemon Otel’de binlerce gencin katılımıyla düzenlenecek.

‘RAKIPSİZ BİR GÜÇ’

Öncü Gençlik Denizli İl Başkanlığı’na Cüneyt Çelik’in seçildiği kurultayda konuşan Öncü Gençlik Genel Sekreteri Uğurcan Yardımoğlu, “Öncü Gençlik, rakipsiz bir örgütlü güç yaratmıştır. Üniversitelerde bugün kurultaylar toplamak gücüne ulaşmış başka siyasi parti gençlik örgütü yok. Öncü Gençlik, partimizin siyasetlerini üniversitelere taşıyor, öğrencilerin kendilerini ifade edebileceği araçlar yaratıyor, üniversiteleri kuşatan gerici-neoliberal müfredata savaş açıyor ve bu savaşta ideolojik aygıtlarıyla yürütüyor” dedi.

‘ÇELİĞE SU VERME VAKTİ’

Vatan Partisi Kayseri Öncü Gençlik Kayseri İl Kurultayı da Öncü Gençlik GYK üyesi

Murathan Demirkıran’ın katılımıyla yapıldı. Öncü Gençlik İl Başkanlığına Şevket Reçber seçildi. Reçber, “Önümüzde büyük görevler ve sorumluluklar var. Tarih, vatansever gençliği birleştirme görevini devrimcilere vermiştir. Bizler vatansever gençliği, Vatan Partisi’nde birleştireceğiz. Çeliğe su verme vaktidir, iktidar olma vaktidir” dedi.

GÖKHAN ALGAN KURULTAYI

Yalova Olağan İl Kurultayı’na Öncü Gençlik Genel Yönetim Kurulu (GYK) üyeleri Murathan Demirkıran ve Birkan Burkan katıldı. Öncü Gençlik Yalova İl Başkanlığı görevine Seçkin Duran seçildi. Vatan Partisi Öncü Gençlik Konya 10. Olağan İl Kurultayı da yüz gencin katılımı ile yapıldı. Salon girişinde bulunan “Gelenekten geleceğe” resim sergisi katılımcıların dikkatini çekti. Kurultaya oybirliği ile 1998 yılında trafik kazasında hayatını kaybeden Öncü Gençlik MYK üyesi ve Konya İl Başkanı Gökhan Algan’ın ismi verildi. Öncü Gençlik Konya İl Başkanlığı görevine Selçuk Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümünden Onur Özcan seçildi.

Düşen F-16’da İNCELEME



FETÖ’nün doğu çatısı ÇÖKERTİLDİ

ERZURUM merkezli 5 ilde, FETÖ’nün Doğu Anadolu’daki “Çatı yapılması”nda sözde yönetici olarak görev aldıkları iddiasıyla 15 zanlı yakalandı. Erzurum, İstanbul, Kayseri, Şanlıurfa ve Gaziantep’teki 26 şüpheliden, aralarında 3 doktorun da bulunduğu 15’i yakalandı. Zanlıların, FETÖ’nün “doktorlar, bölge dershaneleri, mühendisler, memurlar, Diyanet, köyler, Kredi Yurtlar ve bölge adliye” yapılanmasının sözde imamı oldukları, tayin, atama ve himmet toplama gibi örgütsel faaliyetlerin organizasyonundan sorumlu oldukları belirtildi. Aranan 11 şüphelinin yakalanmasına çalışıldığı öğrenildi.

HAVA Kuvvetleri Komutanlığı’ndan gelen kaza kırım ekibi, önceki akşam Diyarbakır Hava Meydanı’na yaklaşık 1,5-2 mil mesafedeyken, henüz belirlenemeyen nedenle düşen F-16 tipi savaş uçağının enkazının bulunduğu Çankırı Mahallesi Yeşildere ve Gümüşler Köyü yakınlarında inceleme

yaptı. İnceleme sırasında yoğun güvenlik önlemi alınırken, basın mensuplarının görüntü almasına izin verilmedi. Diyarbakır 8. Ana Jet Üs Komutanlığı’ndan eğitim uçuşu için havalandıran F-16 tipi askeri uçak inişi sırasında düşmüş, pilot kazardan fırsatı kollayarak sayesin de kurtulmuştu.

18 kişi tutuklandı

İSTİHBARAT SERVİSİ

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütü Suçlar Bürosu’nca, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) emniyet yapılanmasına ilişkin soruşturma kapsamında gözaltına alınan aralarında birinci, ikinci ve üçüncü sınıf emniyet müdürlerinin de bulunduğu 29 şüphelinin savcılık işlemleri tamamlandı. Savcılık, şüphelilerden 28’ini tutuklanmala talebiyle hakimliğe sevk ederken, 1 kişiyi serbest bıraktı. Savcılığın tutuklama talebini değerlen-

diren Nöbetçi İstanbul Sulh Ceza Hakimliği, şüpheller Ismail Boşnak, Mehmet Fatih Alhan, Muhiddin Yıldırım, Murat Perdecier, Nejdett Saygılı, Ramazan Barlas, Rasim Altıntaş, Rukiye Bunlu, Şuayip Ögdür, Tuncay Felek, Turan Odabaş, Adil Yıldız, Alaattin Harman, Ali Öz, Bülent Kaynaroğlu, Emiş Emre, Halid Serdar Uçan ve Ismail Başören’in “silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan tutuklanmasına karar verdi. Hakimlik, diğer 10 şüpheliyi adli kontrol hükümleri uygulayarak serbest bıraktı.

KÜLTÜR SANAT

HAZIRLAYAN: BORA TORAN
kultursanat@aydinlik.com.tr

Vatan savaşı ve Zeytindağı

Zeytindağı'ndaki gerçek öykülerin yitık kahramanları okyanusun dibinde keşfedilmeyi bekleyen dev inciler gibi, senaristlerini, yönetmenlerini bekliyor.



EMPERYALİSTLER VE OSMANLI

Yazarın “Önsöz”deki şu sözleri kitabın önemini vurguluyor: “Zeytindağı'nda tarihin hakkını tarihe, Cemal Paşa'nın hakkını Cemal Paşa'ya verdim. Eserimde Cemal Paşa'nın sırası geldikçe büyü-yüp parladığı görülür...”

Çok zengin bir içeriğe sahip olan kitabı okudukça, savaş anılarının yanı sıra Ortadoğu coğrafyasını, Kudüs, Zeytindağı, Mekke, Medine, Hicaz, Yemen, gibi bölgelerin o yıllardaki durumunu, bu topraklarda yaşayan insanları tanıyoruz: Her mezhepten Müslümanlar, Katolik ve Ortadoks Hristiyanlar, Maruniler, Yahudiler, Siyonistler, Vahabiler, ilkel hayat yaşayan kabileler ve aşiretler...

Dinler, ırklar mozaiki Osmanlı İmparatorluğu'nun bu bölgesine gözünü diken, onu paylaşmak için gizli anlaşmalar yapan emperyalistlerle bu coğrafyada yaşayanların ilişkileri...

Eserde, bölgeye ilişkin önemli ve etkili saptamalar var: “Osmanlı İmparatorluğu Trakya'dan Erzurum'a doğru koca gövdesini yatırmış, memelerini sömürge



ve milliyetlerin ağzına teslim etmiş artık sütü kan ile karışık emilen bir sağmal idi.” s. 46

COĞRAFYA VE YAZGI

Yazarımızın zorlu savaş yıllarında deneyimlerinden, gözlemlerinden çıkardığı önemli bir gerçek var: Coğrafya önemlidir, bunu bilmeyenlerin sonu felakettir.

Kitap, şiirsel anlatımlı zevkle okunuyor; fakat yüz temel eser kapsamına alınmış bir eserde önemli yazım yanlışlarının olması, “diljans, tafaddal” gibi günümüze Türkçesine yabancı birçok sözcüğün bugünkü Türkçe karşılıklarının verilmemesi ya da bu sözcüklere dipnot olarak açıklama getirilmemesi başlanabilir bir tavır değil. Bu yönüyle Türkçemize, öğrencilerimize, tüm okurlara saygısızlık ve yazara da büyük haksızlık edilmiş diyebiliriz.

Yüz yıl sonra Ortadoğu coğrafyasında bugün yaşananları daha iyi anlamak için de Zeytindağı'nı yeni bir gözle okumakta yarar olduğunu düşünüyorum. Yazımızı Tümamiral Soner Polat'ın bir cümlesiyle bitirelim: “Coğrafya bir ülkenin kaderini belirler.”

MÜZEYYEN SUSAR

Zeytindağı, Birinci Dünya Savaşı'nda İttihat ve Terakki yöneticilerinden Cemal Paşa'nın en yakınında dört yıl görev yapan Falih Rifki Atay'ın Suriye, Filistin, Irak cephesi anılarından oluşuyor. Kitap MEB'in Yüz Temel Eser kapsamına alınmış.

Büyük Ortadoğu Projesi diye adlandırılan emperyalist projenin çıktığı yıllarda yeniden okumamız gereken kitaplardan birisi. Yüz yıl önce yaşananların ışığında bugün bölgemizde yaşananları belki edebiyatın aydınlığında daha iyi anlar, gelecekte birey ve ülke olarak doğru projeler içinde yerimizi alırız. Bizden sonraki kuşak aynı acıları yaşamaması diye...

HER BİRİ FİLM KAHRAMANI

Behçet Kemal Çağlar'ın “Bu kitabı okumak bir borçtur, bir görevdir” dediği esere, “Batışı ve kurtuluşu, en büyük acıyı ve en büyük milli sevinci tatmış olanların” okunmaya değer anıları gözüyle bakabiliriz.

Yazarın bu eseri yazdıktan hemen sonra değil de 1932'de yayımlaması, zamanın süzgecinden geçerek eserin dil ve içerik yönünden olgunlaşmasını sağlamış.

Suriye, Filistin, Kanal cephesinde savaşan Türk askerlerin anılarının da yer aldığı eserin özellikle Ateş ve Güneş bölümü, çöl koşullarında savaşan Türk askerlerinin olağanüstü kahramanlık öyküleri... Her türlü maddi yokluğa ve acımasız doğa koşullarına karşı savaşan bu kahramanların öykülerini okurken bir yandan gururlanıyoruz, bir yandan da içimiz yanıyor. Her biri bir filme veya bir diziye konu olacak kadar değerli ve gerçek öyküler... Bir yazarın hayal ürünü değil... Bu gerçek öykülerin yitık kahramanları okyanusun dibinde keşfedilmeyi bekleyen dev inciler gibi, senaristlerini, yönetmenlerini bekliyor.



Profesyonel 18 Aralık'a kadar Cevahir'de

YUGOSLAVYA'daki büyük dönüşümden öncesi ve sonrasında gelişen toplumsal-politik yaşamı, bir entelektüelin yaşamöyküsü içinde, kara mizah türünde ve ironik bir üslupla anlatan oyunu Dušan Kovačević yazdı; Bilge Emin, Başar Sabuncu çevirdi, Işıl Kasapoğlu yönetti. 40 yaşlarında bir edebiyat adamı, bir sekreter ve bir gizli polisin süprizlerle dolu soluk soluğa izlenecek hikâyesinde dekor tasarımı Nurettin Özkönü, giysi tasarımı Gülümser Erigür, ışık tasarımı Önder Arık imzasını taşıyor. Bülent Emin Yarar, Yetkin Dikinciler, Gülen Çehrelî, Cenap Oğuz'un rol aldığı oyun, 18 Aralık 2016'ya kadar seyirciyle Cevahir Salon 2'de buluşuyor.

ROGUE ONE sinemalarda

DÜNYANIN en sevilen fantastik - bilimkurgu serisi Star Wars'un Rogue One: Bir Star Wars Hikâyesi filmi bugün başrolündeki asi karakter Jyn Erso, Cehennem filminin güzel doktoru Felicity Jones tarafından canlandırılırken, oyuncu kadrosunda Donnie Yen, Ben Mendelsohn, Diego Luna, Mads Mikkelsen ve Forest Whitaker gibi başarılı

isimler yer alıyor. Bir grup beklenmedik kahramanın, imkânsız gibi görünen Ölüm Yıldızı planlarını çalma görevi için bir araya gelme hikâyesini anlatan filmin yakın gelecekte herhangi bir devam filmi olmayacak. Lucasfilm yapımcısı Kathleen Kennedy, Empire Dergisi'ne yaptığı açıklamada Rogue One'ın tek film olacağı söylentilerini doğruladı.



T.C. BÜYÜKÇEKMECE 1. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/4016 TLMT.

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alıcısına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 08/12/2016

1. İhale Tarihi : 26/01/2017 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.				
2. İhale Tarihi : 22/02/2017 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.				
İhale Yeri : DURAN OTOPARK - ÇAKMAKLI MAH KIRAÇ MEVKİİ 188.SK NO:33 BÜYÜKÇEKMECE İST.				
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	200.000.00	1	%1	34LD4036 Plakalı, 2014 Model, BMW Marka, Rengi Siyah, BMW 2014 MODEL, SIYAH RENK, ANAHTAR YOK, SOL AYNA KIRIK, OTOMATİK DİZEL, RUHSAT YOK, MUHTELİF ÇİZİKLER VAR

(İİK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 507598 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/2950 ESAS

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alıcısına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; ihaleye katılmak isteyenlerden muhammen bedelin %20'si oranında nakit Türk Lirası veya Milli bir bankanın kesin ve süresiz teminat mektubu teminatının alınacağı, gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 12/12/2016

1.İhale Tarihi	: 25/01/2017 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.			
2.İhale Tarihi	: 13/02/2017 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.			
İhale Yeri	: Kılıçözü sanayi sitesi girişi karşısı Ahi Otoparkı Merkez / KIRŞEHİR - null null / null			
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	25.000,00	1	%18	40DT7740 Plakalı, 2011 Model, FIAT Marka, Fiat fiorino com. 1.3 Multijet Dizel marka, kapalı kasa, sürgülü kapı, arka camlı, lastikler orta, araç üzerinde digitürk amblemi var, sağ ön çamurlukta hafif kazalı içe çökük mevcut, tavan üst sırt lastikleri yok, arka tampona ufak çatlak mevcut, arkada koltuk yok, anahtar 2 adet, ruhsat var, mevcut yerlerinde çizikler mevcut, stepne yok.

(İİK m.114/1, 114/3)

BASIN: 507510 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

SIYAH-BEYAZ



BURÇAK EVREN

burcakevren2003@yahoo.com

Jürilerin hiç mi suçu yok?

Film festivali jürilerinin kararları tekzip edilmez gibisinden beylik bir söz vardır. Doğrudur... Ama eleştirilmez diye de bir şey yoktur. Biz de bunu deneyeceğiz. Son yıllarda kimi festivallerdeki kimi jürilerin “biz yaptık oldu” gibisinden keyfi kararları; bırakın artık o festivalin saygınlığını -o saygınlığı biraz da bu tür jürileri ve özellikle de filmere göre jüri başkanı seçen festival yöneticileri düşünsünler- Türk sinemasına olan saygınlığı da zedeleyici bir noktaya getirdi. Onun içindir ki, tekzip edilmez ama eleştirilir değişinden yola çıkarak, biraz geç de olsa jürilerin konumlarından ve de durumlarından söz etme zamanı geldiğini düşünüyorum...

Önce, çuvaldız ile iğne değişinden hareket ederek, üç yıl öncesine giderek benim de üyesi olduğum o büyük, anlı şanlı 50. yıl jürisinin garipliklerinden başlayalım.

OLUMSUZLUKLARA BOYUN EĞDİK

Bir festival ki 50. yılını kutluyor. Ülkemizin koşulları düşünüldüğünde bir festivalin 50. yaşına basması hiç ama hiç de kolay değil. Zaten bunu başaran da tek bir festivalimiz var. Her yıl bir öncekinden daha parlak, daha yenilikçi ve de daha doyurucu etkinliklerle kendini yinelemekten çok yeniliyor. Ama bu festivalin bir sorunu var ki, onu da bir türlü gideremiyor. O da gelişigüzel, eş dost ya da kimi politik, sansasyonel nedenlerle seçilen jürileri ve ille de başkanlar... Bana son on yılın bir Antalya festivalini söyleyin ki, jüri başkanlarıyla ve de kimi kararlarıyla adından söz ettirmesin...

Benim içinde bulunduğum jüri de, ne yazık ki bu geleneksel olumsuzluklar tablosunu değiştiremedi. Nasıl mı? Festivalin sonuçları, bu nasılın yanıtını vermişti ama ben bir kez daha yineleyim.

BİZİM JÜRİ BAL GİBİ SEÇER

Ülkemizin en büyük festivallerinden biri olan bu festivalde birinci seçilen film, “yetersiz” sayılıp daha küçük festivallerin yarışmalı bölümlerine alınmamıştı. Ama Antalya'da en iyi film seçildi. Yani yetersiz olduğu için bir festivalde on iki film arasına dahil edilmiyor, Türkiye'nin en büyük festivalinde birinci seçiliyor. Üstelik bu filmi en iyi film seçenler, bu filme en iyi yönetmen, senaryo, görüntü, oyuncu ödülünü vermiyorlar. Peki bir filmi en iyi kılan nedir? Yönetmeni, senaristi, oyuncuların iyi olmayan bir film nasıl olur da en iyi film seçilir?

Ama bizim jürilerimiz seçiyor... Hem de bal gibi seçiyor...

Hadi bu yanlışlıkla oldu diyelim. Ya bu yıl? Yine aynı oldu. İstanbul Film Festivali'ne katılıp eli boş kalan, Adana Film Festivali'nde ilk on iki film arasına giremeyen / seçilemeyen bir film, yine bizim Antalya Film Festivali'nde, başta en iyi film olmak üzere üç büyük ödülü birden alıyor. Evet, yanlış okumadınız, hem 3 ödül birden alıyor, hem de en iyi film seçiliyor. Acaba İstanbul ve Adana film festivallerinin ulusal jürileri mi bu filmin değerinden anlamıyor, yoksa Antalya'nın jürisi mi? Üstelik ikisi de bizim ulusal jürilerimiz.

TEREDDÜT'TE TEREDDÜT YOK

İşin daha garibi, aynı festivalin hem ulusal hem de uluslararası bölümünde yaşanan Yeşim Ustaoglu'nun Tereddüt'ü, uluslararası jüri tarafından, başta en iyi film olmak üzere birçok önemli ödülle (en iyi yönetmen, en iyi oyuncu) taçlandırılırken, bizim ulusal jüri tarafından neredeyse hiç ama hiç görülüyor. Yalnızca oyuncu ödülüyle geçiştiriliyor. Yani biz kendi filmimize ödül vermezken, uluslararası jüri onu ödüllere boğuyor... Acaba bu jürilerden hangisi yanılıyor... Bizim ulusal jürimiz mi, yoksa uluslararası jüri mi?

Gelin işin içinden çıkmış şimdi...

Ama işin içinden kolay çıkmamız için size küçük bir ipucu: Bir Tereddüt'ü izleyin... Sonra da bizim jüri başkanının kim olduğunu anımsayın...

İnanın hiç “tereddüt” etmeden bunun yanıtını bulacaksınız...

‘Toprak bütünlüğünde ortak fikirdeyiz’



Lavrov Belgrad'da düzenlenen Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİ) 35. Dışişleri Bakanları Konseyine katıldı.

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunması konusunda Türkiye ile Rusya'nın ortak anlayışa sahip olduğunu ifade etti.

Belgrad'da düzenlenen Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİ) 35. Dışişleri Bakanları Konseyine katılan Lavrov, toplantı sonrası basına konuştu. Konuşmasının başında, İstanbul'daki terör saldırısında hayatını kaybedenler için Türk halkına ve hükümetine başsağlığı dileyen Lavrov, bu konuda Türkiye ile dayanışma içinde olduklarını ifade etti.

ARTIK YORULDUK

Halep'teki şiddetin acilen durdurulması gerektiği ile ilgili "konuşmaktan yorulduk" diye getiren Lavrov, "Rusya, bunu koridorların güvene alındıktan sonra yapılmasını istiyor. Ancak, Amerikalılar bu bağlamda bir

şeyin yapılması için parmağını dahi oynatmadı. Amerika sadece, üzüldüğünü ifade ediyor fakat her şey çok basit. Kaybedilen zamanı sivililerin çıkarılması için kullanabiliriz" ifadelerini kullandı.

Lavrov, Suriye meselesi noktasında, bu konuyu etkileyen ve etkileyebilen herkesle çalıştıklarını aktararak, Rusya ile Türkiye'nin sürekli irtibatla olduğunu, Suriye ve bölgedeki durumu ele aldığını ifade etti. Uluslararası toplumun önünde bulunan görevlerin öncelikle teröre karşı mücadele olduğuna dikkat çeken Lavrov, "Rusya ve Türkiye, Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunması konusunda ortak anlayışa sahiptir" dedi.

Toplantıya Türkiye'yi temsilen katılan Dışişleri Bakan Yardımcısı Ahmet Yıldız da teröre karşı mücadelenin bütün taraflar için büyük önem taşıdığını vurguladı.



yuvacenudi@gmail.com

Halep'te mezhep hesaplaşması mı oluyor?

Suriye için savaşın iktisat, askeri-güvenlik, İsrail ve bu unsurların çıkarları için istismar edilip taviz edilen dini-dar bir terbiye ile ilgili olduğunu örtbas edenler var. Sosyal medyada Halep'in Suriye ordusu ve müttefikleri tarafından kontrol altına alınmasını bir "mezhep zaferi" olarak sunanlar da var. Toplumı kuşatan bu hastalık, milletlerin huzur ve kardeşliğini tehdit eden en tehlikeli mikrop.

"Halep yalanları" yazılarımızda hükümete yakın medyanın genelde Suriye özelde Halep için devleti ve kamuoyunu yalan haberlerle aldatıldığını izah etmeye çalıştık. Halep kentinin silahlı grupların tahakkümünden 'takriben' kurtarılmış olmasını "Şiilerin Sünnilere karşı bir zaferi" olarak tedavile sokanlar var. Suriye meselesini altı senedir ısrarla mezhep zaviyesinden okumaya çalışan ve kamuoyunu bu yönde etkilemeye çalışanlar var.

Öbür tarafta akademik kimlikli dini-dar mahlûklar twitter hesabından Sünnileri Halep'in silahlı gruplardan kurtarılmasını kutlayanlar için, "Şah İsmail piçlerine" karşı yavuz olmayı telkin ediyor. Alevilere saldırılmasını ve öldürülmesini telkin edecek kadar gözü dönmüş caniler var. Bu yazılan paylaşılan mahlûk Muş Alparslan Üniversitesi'ne bağlı olarak araştırma görevlisi pozisyonunda olan Abdülkadir Şen, şu anda Marmara Üniversitesi Ortadoğu Araştırmaları Enstitüsü'nde Ortadoğu Sosyolojisi ve Antropolojisi alanında doktora ve İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tefsir bölümünde yüksek lisans yapıyor. Sünnikrasi zihniyetinin panzehiri Şiikrasi veya tersi değil en hakiki mürşit ilmi esas alan terbiyedir.

Halep üzerine kaleme aldığımız yazılarımızda, "Halep olmadan Suriye devletinin bekası sorunlu hale gelir. Bu sebeple Suriye ve sahadaiki müttefik askeri kuvvetlerin Halep'i silahlı grupların kontrolü ve rahmetine terk etmeyeceklerini" tespit etmiştik. Türkiye olmadan, ABD, Katar, Suudi ve Fransa, İngiltere, Almanya misali Avrupa devletlerin Halep'te başarılı olmaları ihtimali çok zayıftır" demiştik. "ABD'nin 'iti ile kırdırma politikasının' Arapça versiyonu olan 'iki çömleği birbirine kırdırma' planının devreye sokulduğuna ve bununla Kürdistan yalanı üzerinden ikinci İsrail planının amaçlandığını" yazmıştık.

Suriye ordusunu Şam ve mümkünse sadece sahil bölgesine hapsedme ve askeri kurumu bir "Alevi" silahlı örgüt olarak tedavile sokma çalışmalarına altı sene boyunca çok büyük emek harcadılar. Suriye'nin Alevi, Dürzi, Sünni, Hristiyan ve etnik olarak sadece Kürt ve Türkmen olarak emirliklere bölünmesi için on binlerce canı istihdam edildi ve milyarlarca dolar harcadı. Bu projenin hayat hakkı bulabilmesi için anahtar sahanın Halep" olduğunu sebepleriyle ibraz etmiştik. "Suriye'yi etnik ve mezhep kökende bölebilmek projesinin anahtarı Halep. Suriye'nin Kuzey ve Doğu bölgelerini ana gövdeden koparabilmenin kapağı Halep. Bu sebeple savaşın en katmerlisi bu sahada yaşanacak" demiştik. Halep cephesinin, "Türkiye ile anlaşma sağlanmadan kazanılmasının Suriye için çok zor" olduğunu ifade etmiştik. 4 senedir ciddi bir ilerleme sağlanmayan Halep'te, Türkiye ile sağlanan iş ve güç birliği sonucunda, askeri üstünlük ve silahlı grupların rafa kaldırılması süreci domino taşlarının düştüğü gibi hızlı ve az kayıpla sağlandı.

Türkiye'nin Avrasya ülkelerine yaklaşması, Rusya ve İran ile yürüttüğü sessiz ama sonuç alıcı Suriye diplomasisinin şifrelerini okuyamadılar. 15 Temmuz sonrası Türkiye'nin işi girdiği süreci doğru tahlil edemediler. Erdoğan'ın "biz Suriye'ye Esad'ı devirmek için girdik" açıklamasının ardından gelen Türkiye-Rusya arasındaki hızlı trafik mekiğini ve aynı derecede Halep sahasında Suriye lehine sağlanan askeri dönüşüm arasındaki diyaletik bağı göremediler. Halep ve El-Bab arasında da doğrudan bir ilişki var. Türkiye'nin "Halep'ten ve muhtemelen İdlib'ten elini ve ayağını çekmesi" karşılığında Rusya'nın El-Bab'ın Türkiye tarafından kontrol edilmesine sessiz kalacağı aşikâr.

Suriye için savaşın Halep sonrası süreçte daha çetrefilli bir hal alacağını altını çizmiştik. Suriye ordusu ve müttefiklerinin Halep'te sağladıkları askeri üstünlük önemli bir moral kaynağı oluşturacak. Amma ve lakin TSK ve SSK (Suriye Silahlı Kuvvetleri) Halep-ElBab cephe hattında bundan sonraki askeri faaliyetleri koordine etmeden, Ankara ve Şam temsilcilerinin etrafında oturacağı siyasi masa kurulmadan, "İdlib'teki binlerce terörist geldikleri Türkiye'ye dönsünler" akla ziyan izahlar rafa kaldırılmadan, Kürtçü bölücü ve dini-dar mezhepçi anlayışlara karşı kararlı mücadele için gerekli olan bölgesel iş ve güç birliğini sağlamadan Suriye'nin milli birlikteliği, toprak bütünlüğü ve üretim ekonomisinin zaferi elde edilemez. Ve bu nihai zafer kazanılmadan başta Suriye ve Türkiye olmak üzere bölgemizin selametinden henüz bahsedemeyiz.

Aydınlık DÜNYA

HAZIRLAYAN: MASUM GÖK
halkailiskiler@aydinlikgazete.com

SURİYE'DE BÜYÜK ZAFERE DOĞRU

Halep kurtarıldı

Suriye'de batı destekli saldırıların en yoğun noktası olan Halep'te Şam yönetimi zaferini ilan etti. Terörist grupların 2 km'lik bir alanda sıkıştığı kaydedilirken, insanlar kent merkezinde konvoylar halinde bu başarıyı kutladı



Suriye ordusu zaferini ilan ettikten sonra akşam saatlerinde Halepliler sokaklara dökülerek konvoylar oluşturdu.

DIŞ HABERLER SERVİSİ

Suriye ordusu, Halep kentinin doğusundaki terörist grupları püskürtmesinin ardından Halep'te resmi olarak zafer ilan etti. Şeyh Said mahallesinin geri alınmasının ardından Suriye ordusu ve yerel güçler, belirgin bir ilerleme kaydederken teröristlerin kentin küçük bir bölgesine sıkıştırıldığı ifade edildi. Suriye ordusunun kuşatmasındaki teröristler, durumlarının "inanılmaz derecede zor" olduğunu söyledi. Kentteki birçok terörist de sosyal medya üzerinden yaptıkları açıklamalarda Suriye ordusunun ilerleyişine devam ettiğini belirterek 'veda' mesajları paylaştı. Öte yandan burada sıkışan terör grupları kurtarmak için bazı çevreler 'sivilere katliam yapıyor' propagandasına başladı. Ordunun terör gruplarından geri aldığı Şeyh Said mahallesinde gazetecilere konuşan güvenlik komitesinin direktörü Zayid el Salih, geride kalan isyancıların 'teslim olmak ya da ölmek'ten başka şanslarının

bulunmadığını söyledi.

ESAD'DAN ORDUYA TEBRİK

Suriye resmi televizyonu SANA'nın haberine göre, Devlet Başkanı Beşar Esad da Halep zaferinin ardından Suriye ordusunu başarılarından dolayı tebrik etti.

Öte yandan zaferin yerel televizyon kanallarında ilan edilmesinin ardından Halepliler sokakları doldurdu. Kutlamalara başlayan Halepliler, Suriye Devlet Başkanı Esad ve ordu lehinde sloganlar atarken, kentin birçok yerinde de havaya ateş edildi.

HALEP ÖNEMLİ BİR EŞİK

Halep'te terör grupları ile ordu güçleri arasındaki çatışmalar 2012 yılından itibaren devam ediyor. Suriye'nin ikinci büyük kenti olan Halep'in önemli bir bölümü iç karışıklığın başladığı 2011 yılından bugüne Suriye Devleti'nin denetiminde kaldı. Suriye ordusu da 2016 yılının başına kadar daha çok elinde kalan bölgeleri savunma pozis-

yonunu sürdürdü. 2016 yılının başından itibaren Suriye ordusu kentteki terör gruplarına yönelik kapsamlı bir operasyona girerek, kent merkezindeki grupları dar bir alanda sıkıştırmayı başardı. Uzmanlara göre Halep'in Suriye ordusunun kontrolüne geçmesi 5 yıldır süren çatışma sürecinin Şam yönetiminin lehine dönmelerini sağlayacak önemli bir eşik.

5 YILDIR GÖRMEDİĞİ AİLESİNE KAVUŞTU

Öte yandan Halep'teki sivililerin teröristlerin kontrolündeki bölgelerden kaçmayı başarmasının ardından, Suriye ordusunda görev yapan Muhammed de 5 yıldan fazla süredir görmediği yakınlarına kavuştu. Fetih el Şam (eski adıyla El Nusra Cephesi) teröristleri Halep'in doğusundaki Kallas mahallesini işgal ettiğinde Şam'da bulunduğunu belirten Muhammed, Suriye ordusuna katıldığını ve sığınmacıların güvenliğini sağladığı sırada ailesiyle buluştuğunu söyledi.

İŞİD'İ PALMİRA'YA ABD YÖNLENDİRDİ

HABER MERKEZİ

Suriye yönetiminin Halep'i kurtarması ABD'yi telaşlandırdı. PKK/PYD'nin kılıfı Suriye Demokratik Güçleri adlı oluşuma yeni silah ve mühimmat ile ek özel kuvvet desteği yollayan ABD, Musul operasyonuyla eşgüdümlü olarak başlattığı Rakka'ya hava operasyonlarına ara verdi. Bunun ardından İŞİD, Palmira'ya saldırdı.

ABD'nin bu hamlesinin ardından Halep'i kurtarma için son ataklarını düzenleyen Suriye ordusunun dikkatini dağıtma amacı olduğu saptanıyor.

Rakka bölgesine koalisyon uçaklarının hava operasyonlarını askıya almasından hemen sonra Musul bölgesinden toplanan 4 bin İŞİD'linin Rakka-Deyr Zor bölgesinden geçerek Tedmur'a saldırı başlatmıştı. Toplamda 5 binden

fazla İŞİD mensubu zırhlı araçlar, toplar füzeler ve çok sayıda bomba yüklü araçlarla Tedmur bölgesine kuzey-güney-doğu yönlerinden saldırdı. İlk ağır saldırı intihar bombacıları tarafından yapıldı. Suriye ordusu, Tedmur beldesindeki sivilileri tahliye ettikten sonra beldeyi boşaltarak savunma hattı kurdu. İŞİD saldırısı çok şiddetli çatışmalarla durduruldu. Çatışmalarda Suriye ordusu, 11 tank 31 silah yüklü değişik türde aracı imha etti.

Kremlin Sözcüsü Dimitri Peskov, Amerika'nın Rusya ile işbirliği yapmasının İŞİD'in Palmira'ya yeniden saldırması için zemin oluşturduğunu söyledi. Rusya Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, "ABD'nin Rakka bölgesindeki operasyonlarına ara vermesi, İŞİD'in Palmira'yı yeniden almasına neden oldu" ifadeleri kullanıldı.



OĞUZ TONGSİR YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

TSYD'nin Olağanüstü Genel Kurulunda Oğuz Tongsir 384 oyla yeniden başkan seçildi.

Türkiye Spor Yazarları Derneğinin Olağanüstü Genel Kurulu'nda dün yapılan oylamada Oğuz Tongsir yeniden başkan seçilirken, Tongsir'in listesi 384 oy topladı ve diğer başkan adayı Naci Arkan ise 339 oy aldı. Başkan Oğuz Tongsir'in yeni yönetim kurulunda şu isimler yer aldı: "Meriç Müldür, Tunç Kayacı, Muhammed Kılınç, Bahadır Çoşlar, Nuri Imre, Hüseyin Sakarya, Halid Kayacan, Bülent Karadaş, Süleyman Rodop, Metin Gören, Mustafa Göksel Yener, Suavi Yardımoğlu, Ahmet Eser."



Futbol Federasyonu'ndan anlamlı bağış

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), Emniyet Genel Müdürlüğüne 3 milyon lira bağışta bulunacak. TF-

F'den yapılan açıklamada, "Bu yardım, Beşiktaş-Bursaspor maçında güvenliği sağlamak üzere görevde

bulunurken şehit ve gazi olan personelin ailelerinin yanı sıra, tüm şehit ile gazi polis ailelerinin de yararlan-ması amacıyla Emniyet Genel Müdür-lüğüne iletilecek" ifadeleri kullanıldı.

TÜKENMEZ KALEM



metintukenmez@aydinlikgazete.com

Fenerbahçe'ye romantik bakış...

Futbola uzman gözüyle bakanlar, futbolun içinde saklı olanları görürler. Daha yalın söylersek, görünenin arkasındaki görüntüleri görürler. Romantikler ise o anki görüntüleri görürler. Bir futbol roman-tiğinin bir karşılaşmayı izlerken ona sistemden, dizilisten, strateji ve tak-tiklerden söz ederseniz, bir motor ya da makine aksanının çizimini ya da bir elektronik şema gösterdiğinizde bakar durur, onu ilgilendiren hiçbir şey olmadığını söyler, çizimlerde ya da düzenlerde saklı olanları göremez. Çünkü ona göre gördüğü şeyin çekici-liği yoktur...

Ancak aynı taslağı, çizimi ya da futbol maçını uzmana gösterdiğinizde ona bakar, saklı olanı görür hatta hayranlık bile duyabilir. Çünkü karşı-sında duran gerçeğin çizgilerinde, bi-çimlerinde, biçemlerinde ya da simgelerde saklı olanın kusursuz zenginliğini görür. Romantik biçem öncelikle esinsel, düşsel ve sezgiseldir. Akli ya da yasalara izlenmez. Salt duy-guları ve sezzimleri izler.

Uzman bakışı ise akli ve yasalara izler ki bunlar da düşünce ve davranışların saklı biçimidir. Uzman bakışı doğru, yalın, bazen duyusuz, ekono-mi ve dikkatle dengelenmiştir. Amacı duygusal esin yaratmak değil, tersine kargaşadan (kaos) düzen ya-ratmak, bilinmeyi bilini kılmaştır. Uzman yaklaşımında her şey kontrol altındadır. Uzman bakışının değeri, kontrol sağlama becerisiyle ölçülür. Uzmanlık, romantiklere sıkıcı, kaba ve hatta çirkin bile görünebilir.

Fenerbahçe'ye romantik yakla-şanlar, nedenlere değil de sonuçlara bakarlar. Sonuçlara saldırlar bir ba-kıma. Saldırı salt sonuçlara yönelik olduğu sürece hiçbir değişim olanaklı değildir. Asıl sistem, gerçek sistem var olan sistematik düşünce yapımı-dan, akılcılığın kendisinden başka bir şey değildir. Bir yapı bozulabilir, bozuk da olabilir. Ama bu yapının içinde akılcılığı öne çıkarırsanız, o yapının içinden sağlam ve yeni bir yapının filizlenmesinin koşullarını ha-zırlayabilirsiniz. Gerek futbolda ge-rekse yaşamın diğer alanlarında kurulan dizgeler (sistemler) hakkında çok şey söylenmiştir. Ne ki, sağlam kalan düşünce yapılarının bozuk dü-zeni bile ayakta durabileceğine ilişkin hiçbir şey söylenmemiştir.

Eğer yeterince uzman ya da us-taysanız, çelik istediğiniz her biçimi alabilir ama eğer usta değilseniz iste-diğinizin dışında her biçimi alabilir. Fenerbahçe'ye romantik bakanlar Sow'un ya da bir başkasının attığı rastlantı gollerin peşine düşerek san-laciverdi takımın saklı futbol gerçeğinden uzaklaşarak istenilenin dışında bir hal aldığını görmiyorlar. Ne diye-lim, bir musluğun damlamasını dur-durmaya çalışıp da başaramazsanız artık sizin yazgınız, damlayan bir muslukla yaşamaktır...

ŞEHİTLER İÇİN HAYDİ MAÇA

Önce kombineler iptal edildi. Ardından Başkan Fikret Orman, renk ayrımı yapmaksızın tüm sporseverleri Beşiktaş-Kayseri maçına davet etti. Bu akşam Vodafone Arena'da tribünler tek yürek olacak

Şehitler anılacak

Karşılaşma öncesinde gerçekleştirilecek organizasyonlarla şehitler unutulmayacak. Beşiktaş Kulübünün yanı sıra taraftarlar da hazırlayacakları pankartlarla şehitleri anacak.



Beşiktaş Kayserispor

Saat: 20.30
Stat: Vodafone Arena
Hakem: Arda Kardeşler
Yayın: ATV

TÜM RENKLER TRIBÜNE



Önceki akşam taraftar grupları ve vatandaşlar, Vodafone Arena Stadi'nin yanındaki saldırının gerçekleştirildiği 'Şehitler Tepesi'nde toplanarak hep bir ağızdan teröre lanet okumuştur. Başkan Orman'ın çağrısı-nın ardından tribünlerin bu akşam tıklım tıklım dolması bekleniyor.



İstanbul'daki terör saldırısında şehit olan Vodafone Arena'dan Sorumlu Özel Güvenlik Şube Emniyet Müdürü ve Beşiktaş Kongre üyesi Vefa Karakurdu'nu (43) son yolculuğuna Ereğli'de onbinler uğurlamıştı.



Tek yürek olmak için

SIYAH-BEYAZLI kulübün internet sitesinde yer alan açıklamada taraftarlara, "Tek yürek olmak için, şehitlerimiz için tüm sporseverleri Kayserispor maçımıza bekliyoruz" şeklinde çağrı yapıldı.

SALDIRININ ARDINDAN İLK MAÇ

Beşiktaş, terör saldırısının ardından Vodafone Arena'da ilk resmi maçına çıkacak. Siyah-beyazlı takımın Bursaspor ile 10 Aralık'ta yaptığı karşılaş-manın ardından, stat yakınındaki terör saldırısında 37'si polis, 7'si sivil olmak üzere 44 şehit verilmişti.

SÜPER LİG PANORAMA

HAFTANIN TAKIMI

BEŞİKTAŞ

HAFTANIN TEKNİK ADAMI

Rıza Çalımbay (Antalyaspor)

HAFTANIN FUTBOLCUSU

Yasin Öztekin (Galatasaray)

PUAN DURUMU

	O	G	B	M	A	Y	Av.	P
1 BAŞAKŞEHİR	14	9	5	0	29	10	19	32
2 BEŞİKTAŞ	14	9	5	0	26	11	15	32
3 GALATASARAY	14	9	2	3	23	13	10	29
4 FENERBAHÇE	14	7	4	3	28	12	16	25
5 BURSA S P O R	14	7	3	4	17	13	4	24
6 KONYA S P O R	14	6	5	3	19	14	5	23
7 OSMANLI S P O R	14	5	7	2	18	14	4	22
8 GENÇLERBİRLİĞİ	14	4	7	3	13	8	5	19
9 ANTALYA S P O R	14	5	4	5	13	17	4	19
10 TRABZON S P O R	14	5	3	6	12	16	4	18
11 KARABÜK S P O R	14	5	2	7	18	22	4	17
12 ALANYA S P O R	14	5	2	7	21	26	5	17
13 AKHİSAR BLD.	14	4	4	6	10	17	-7	16
14 KASIMPAŞA	14	4	3	7	15	22	-7	15
15 GAZİANTEP S P O R	14	3	2	9	14	24	-10	11
16 RİZES P O R	14	2	4	8	13	25	-12	10
17 KAYSERİ S P O R	14	2	3	9	11	24	-13	9
18 ADANA S P O R	14	1	3	10	10	22	-12	6

GOL KRALLIĞI

Cenk Tosun - Beşiktaş: 9
Riad Bajic - Konyaspor: 8
Abdou Traore - Karabükspor: 7

14. HAFTA TOPLU SONUÇLAR

Trabzonspor-Adanaspor: 4-1
Rizespor-Kasımpaşa: 0-1
Beşiktaş-Bursaspor: 2-1
Gençlerbirliği-Başakşehir: 0-0
Karabükspor-Alanyaspor: 0-2
Akhisar Bld.-Osmanlıspor: 1-2
Konyaspor-Kayserispor: 1-0
Galatasaray-Gaziantepspor: 3-1
Antalyaspor-Fenerbahçe: 1-0

15. HAFTANIN PROGRAMI

17 ARALIK CUMARTESİ
16.00 Başakşehir-Trabzonspor
19.00 Kasımpaşa-Başakşehir
18 ARALIK PAZAR
13.30 Gaziantepspor-Rizespor
13.30 Karabükspor-Konyaspor
16.00 Adanaspor-Kayserispor
19.00 Osmanlıspor-Galatasaray
19.00 Alanyaspor-Akhisar Bld.
19 ARALIK PAZARTESİ
20.00 Bursaspor-Antalyaspor
20.00 Fenerbahçe-Gençlerbirliği



2-0

GÖZTEPE 2'de 2 yaptı

1. LİG takımlarından Göztepe, Türkiye Kupası F Grubu 2. hafta maçında BAL temsilcisi Yeni Amasyaspor'u sahasında 2-0 mağlup etti. Bornova Stadi'nin ilk yarısında gol sesi çıkmadı. 2. yarıya etkili başlayan sarı-kırmızılı ekip, 65'de Burak'la 1-0 öne geçti. 69'da Kone ile bir gol daha bulan Göztepe sahadan 2-0 galip ayrıldı. Göztepe, bu sonuçla bu sonuçla puanını 6'ya çıkardı. 2. maçını da kaybeden Yeni Amasyaspor'un ise henüz puanı bulunmuyor.

RİZE ŞOV YAPTI

TÜRKİYE Kupası B Grubu 2. hafta maçında Rizespor, deplasmanda Kasımpaşa'yı 6-1 yendi. Her iki takım oyuncuları da sahaya "Terörü Lanetliyoruz" yazılı pankartla çıktı. Rizespor'a galibiyeti getiren golleri 12'de Oğuz Han Aynaoglu, 42'de Saadane, 58'de Tuszyński, 61'de Recep Niyaz, 74'de Ferhat Kiraz (Kendi kalesine) ve 84'de Robin Yalçın kaydetti. Ev sahibinin tek golü ise 85'de Koita'dan geldi. Rizespor bu galibiyeti puanını 6'ya çıkarırken, Kasımpaşa ise 3 puanda kaldı.



1-6



2-0

BAŞAKŞEHİR ZORLANMADI

TÜRKİYE Kupası D Grubu 2. hafta maçında Süper Lig lideri Başakşehir evinde, TFF 1. Lig ekibi Sivasspor ile karşılaştı. Başakşehir Fatih Terim Stadi'ndeki mücadeleyi Başakşehir 2-0 kazandı. Karşılaşma öncesi iki takım oyuncuları sahaya Polis montları ile çıktı. Turuncu lacivertlilere galibiyeti getiren golleri 45+1'de Adem Koçak kendi kalesine ve 90+1'de Napoleoni kaydetti. Başakşehir bu galibiyetle gruptaki puanını 6'ya çıkardı. Konuk Sivasspor ise 2 hafta sonun 0 puanda kaldı. Türkiye Kupası'nda 3. hafta maçında Başakşehir evinde Göztepe ile oynayacakken, Sivasspor ise deplasmanda Yeni Amasyaspor ile karşılaşacak. **Kupada diğer sonuçlar:** Elazığspor 0-1 Tuzlaspor, Boluspor 3-1 Darica Gençlerbirliği

SPOR'DA BUGÜN

FUTBOL

TÜRKİYE KUPASI

12:00 Inegölspor-Sancaktepe Bld.
12:15 Aydınspor 1923-Akhisar Bld.
14:00 Kırklarelispor-Osmanlıspor
14:15 24 Erzincanspor-Galatasaray
16:30 Gaziantepspor-Şanlıurfaspor
18:30 Konyaspor-Trabzonspor
20:30 Beşiktaş-Kayserispor

BASKETBOL

FIBA ŞAMPİYONLAR LİGİ

20:00 Uşak Sportif-PAOK
22:30 Partizan-Başakşehir
ERKEKLER EURO CUP
19:00 Gaziantep Basket-S. Kings
19:00 Büyükçekmece-A. Giants
KADINLAR EURO LEAGUE
20:00 Fenerbahçe-USK Prague
21:00 Wisla Can-Pack-Mersin BB
KADINLAR EURO CUP
18:00 AGÜ Spor-MBA Moskova
21:00 Galatasaray-D. Novosibirsk

VOLEYBOL

KADINLAR ŞAMPİYONLAR LİGİ

19:00 Vakırbank-Ekaterinburg
21:00 Dresdner-Eczacıbaşı